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2401 BOJORQUEZ PEREZ ESMERALDA ASCENCION CF41060 08:00 1 420 05/07/2023 07/07/2023 SLSSA001120 SLSSA001120
2401 GONZALEZ CHAVEZ BRENDA JANETH CF41062 08:00 1 420 31/07/2023 11/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2401 VAZQUEZ RAMIREZ VICTOR PAUL CF41062 08:00 1 420 05/07/2023 07/07/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2401 VAZQUEZ RAMIREZ VICTOR PAUL CF41062 08:00 1 420 08/07/2023 14/07/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2105 SOTO MERCADO BEATRIZ ARACELY M02066 08:00 2 FO2 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001260 SLSSA001260
2105 URIARTE LUNA BERTHA ALICIA M02066 08:00 2 FO2 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2302 MARINES BELTRAN MARCELA ELIZABETH M02066 08:00 2 REG 04/07/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 VIDAURRETA ZAZUETA PEDRO ALEJANDRO M02066 08:00 2 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000712 SLSSA003784
2401 MARTINEZ OCHOA MARIA MARGARITA M02066 08:00 2 REG 17/07/2023 17/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 MEDINA CARDENAS HEIDY GUADALUPE M02066 08:00 2 FOR 01/07/2023 11/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 URIARTE LUNA BERTHA ALICIA M02066 08:00 2 FO2 02/08/2023 04/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2302 JIMENEZ REGALADO MARIA BELEN M02066 08:00 2 REG 21/08/2023 25/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 LOPEZ GARCIA ROSA M02040 08:00 2 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2401 OLIVAS YEE ALEIDA PATRICIA M02040 08:00 2 420 11/07/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 QUINONEZ CABANILLAS ANAIS M02040 08:00 2 CON 01/07/2023 31/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 LEAL ATONDO GLENDI YAMIRA M02040 08:00 2 CON 19/07/2023 28/07/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2401 LEAL ATONDO GLENDI YAMIRA M02040 08:00 2 CON 29/07/2023 31/07/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2401 LOPEZ FELIX BRICIA KARELY M02040 08:00 2 CON 12/07/2023 13/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 LOPEZ SOBERANES YUDINA ESPERANZA M02040 08:00 2 CON 01/07/2023 05/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2301 LOPEZ PLATA BELIA ANTONIA M02085 08:00 2 420 01/07/2023 30/09/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2101 ARMENTA AISPURO GLORIA DE JESUS M02110 08:00 2 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2302 CALVILLO  CARMEN JULIA M02110 08:00 2 FOR 03/08/2023 14/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ABOYTE AHUMADA ADRIANA RAFAELA M02110 08:00 2 REG 01/07/2023 16/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 AVENDANO MACIAS HUGO M02110 08:00 2 HOM 15/07/2023 24/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 CORRAL HERNANDEZ MARTHA CELENE M02110 08:00 2 EST 17/07/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2101 CHAIRES PEREZ TOMAS DE JESUS M02110 08:00 2 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2101 ESPINOZA ARMENTA AMERICA MARLEN M02110 08:00 2 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2101 SAMANIEGO CAMPANA MARIA MARLEN M02110 08:00 2 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2201 ESPINOZA ARMENTA AMERICA MARLEN M02110 08:00 2 420 16/06/2023 15/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 VALENZUELA SOTO REYNA GUADALUPE M02112 08:00 2 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2302 PARDO HERNANDEZ MIREYA M02112 08:00 2 420 11/08/2023 15/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2101 CHAVEZ CHINCHILLAS JOSE LUIS M02098 08:00 3 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2101 LOPEZ ARMENTA ABEL M02098 08:00 3 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2101 SARABIA LUNA ROSENDO M02098 08:00 3 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2105 RUELAS BERRELLEZA JOSE M02098 08:00 3 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2302 CERVANTES AHUMADA ELVIA JUDITH M02003 08:00 3 420 28/06/2023 07/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
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2401 CAZARES FELIX WILFRIDO M02003 08:00 3 REG 13/07/2023 14/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MORALES LOZANO EVANGELINA M02003 08:00 3 REG 15/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 PICOS CARDENAS VERONICA JUDITH M02003 08:00 3 REG 04/08/2023 11/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 PICOS CARDENAS VERONICA JUDITH M02003 08:00 3 REG 16/08/2023 17/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GARATE LIZARRAGA DULCE MARIA M02003 08:00 3 FO3 01/07/2023 19/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 MORALES LOZANO EVANGELINA M02003 08:00 3 REG 01/08/2023 11/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MORALES LOZANO EVANGELINA M02003 08:00 3 REG 12/08/2023 25/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MORALES LOZANO EVANGELINA M02003 08:00 3 REG 26/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 CHIN RAMIREZ RICARDO M02016 08:00 3 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2302 CHIN RAMIREZ RICARDO M02016 08:00 3 420 22/08/2023 10/09/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2302 AVILA CEBREROS MARIA DEL REFUGIO M02095 08:00 3 420 02/07/2023 04/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AVILA CEBREROS MARIA DEL REFUGIO M02095 08:00 3 420 18/08/2023 20/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 MENDOZA ROCHIN JESUS JIOVANY M02074 08:00 3 420 19/08/2023 31/08/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2302 MENDOZA ROCHIN JESUS JIOVANY M02074 08:00 3 420 01/09/2023 02/09/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2001 RAMIREZ ZEPEDA MARIA GUADALUPE M02001 08:00 3 EST 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 GONZALEZ SALAZAR LAURA DELIA M02001 08:00 3 420 12/06/2023 01/07/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2302 ACOSTA REYNAGA NORA PATRICIA M02001 08:00 3 REG 11/07/2023 12/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VIZCARRA ACOSTA KRISTEL GUADALUPE M02001 08:00 3 EST 22/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VIZCARRA ACOSTA KRISTEL GUADALUPE M02001 08:00 3 CON 01/07/2023 14/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 LOPEZ ROJO ISRAEL M02001 08:00 3 420 04/09/2023 23/09/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2401 AYALA ELENES MARIEL M02001 08:00 3 EST 22/08/2023 26/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VIZCARRA ACOSTA KRISTEL GUADALUPE M02001 08:00 3 CON 25/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GARCIA GONZALEZ REMEDIOS ANTONIO M02001 08:00 3 REG 04/07/2023 06/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 PEREIRA LEON ELBA PATRICIA M02001 08:00 3 420 20/07/2023 31/07/2023 SLSSA018265 SLSSA018265
2401 RIVERA IBARRA CLAUDIA KARINA M02001 08:00 3 FO3 01/07/2023 13/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 SANCHEZ ZAMUDIO ARELI MAGDIEL M02001 08:00 3 FO2 03/07/2023 05/07/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2401 MARTINEZ DUARTE JOSE RAMON M02001 08:00 3 EST 01/07/2023 12/07/2023 SLSSA000473 SLSSA000473
2401 LOAIZA PARDO ANGELICA M02001 08:00 3 CON 19/07/2023 21/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CAZAREZ GERMAN CLAUDIA BERENICE M02001 08:00 3 CON 24/07/2023 26/07/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2401 CAZAREZ GERMAN CLAUDIA BERENICE M02001 08:00 3 CON 20/07/2023 21/07/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2401 CERVANTES CASTANEDA MIDIA PAMELA M02001 08:00 3 CON 01/07/2023 12/07/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2401 CERVANTES CASTANEDA MIDIA PAMELA M02001 08:00 3 CON 24/07/2023 25/07/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2401 ESPINOZA IBARRA AIXA EVANGELINA M02001 08:00 3 CON 07/07/2023 09/07/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2302 LOPEZ MEDINA ALMA PATRICIA M02001 08:00 3 420 18/08/2023 06/09/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2302 VILLARREAL HERNANDEZ ANA KARINA M02001 08:00 3 EST 07/08/2023 24/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ACOSTA OSUNA TOMAS ALFREDO M02001 08:00 3 420 14/07/2023 14/07/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
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2302 ACOSTA REYNAGA NORA PATRICIA M02001 08:00 3 REG 26/07/2023 28/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 GUERRERO PENUELAS MARIA DE LOS ANGELES M02001 08:00 3 420 10/07/2023 15/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 GONZALEZ ESPINOZA ADRIANA ISABEL M02001 08:00 3 EST 26/08/2023 10/09/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2105 LOPEZ MORENO CARMINA YANETT M02002 08:00 3 420 01/08/2023 31/12/2023 SLSSA017606 SLSSA002696
2105 GARCIA QUINTERO RICARDO GUADALUPE M02002 08:00 3 EST 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002696
2105 FONSECA PEREZ JESUS OSCAR M03002 08:00 3 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2302 NEVAREZ CENICEROS LYDIA M02077 08:00 3 420 02/08/2023 11/08/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2302 NEVAREZ CENICEROS LYDIA M02077 08:00 3 420 18/09/2023 27/09/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2201 CASTRO VILLEGAS MARIA DOLORES M02006 08:00 4 REG 16/01/2023 15/07/2023 SLSSA017536 SLSSA017536
2201 CEBREROS PEREZ PABLO M02006 08:00 4 420 01/04/2023 30/09/2023 SLSSA017536 SLSSA017536
2101 MENDOZA LEYVA MARCO VINICIO M02006 08:00 4 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2302 VIZCARRA BUENO SILVIA VICTORIA M02006 08:00 4 REG 19/06/2023 06/07/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2302 RODRIGUEZ RIVERA RAFAEL M02006 08:00 4 REG 22/07/2023 31/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2302 GONZALEZ VALDEZ ANDRES M02006 08:00 4 420 01/08/2023 20/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CARRILLO CARRILLO PAMELA BERENICE M02006 08:00 4 EST 07/08/2023 31/08/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2401 MORALES HERNANDEZ SERGIO GUADALUPE M02006 08:00 4 REG 26/08/2023 28/08/2023 SLSSA017536 SLSSA017536
2401 RODRIGUEZ PEREZ CRISTIAN JOSUE M02006 08:00 4 CON 30/07/2023 31/07/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 SANDOVAL HUICHO CINTHIA DORELY M02006 08:00 4 CON 01/07/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 SALCIDO TAPIA LILIA CRISTINA M02006 08:00 4 REG 03/07/2023 05/07/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2401 SALCIDO TAPIA LILIA CRISTINA M02006 08:00 4 REG 28/07/2023 28/07/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2401 SALCIDO TAPIA LILIA CRISTINA M02006 08:00 4 REG 20/07/2023 20/07/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2401 VIDAL MILLAN VICTOR ALFONSO M02006 08:00 4 CON 17/07/2023 21/07/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2105 FELIX OROZCO LUIS ENRIQUE M02051 08:00 5 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 ARREDONDO LIMON JESUS SELENE M02051 08:00 5 420 10/07/2023 10/07/2023 SLSSA017611 SLSSA017611
2401 ANDRADE  BERTHA GUADALUPE M02048 08:00 5 REG 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ANDRADE  BERTHA GUADALUPE M02048 08:00 5 REG 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ANDRADE  BERTHA GUADALUPE M02048 08:00 5 REG 28/07/2023 28/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ANDRADE  BERTHA GUADALUPE M02048 08:00 5 REG 03/07/2023 05/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 LOPEZ PENNE KARLA M02048 08:00 5 REG 19/07/2023 25/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 ANDRADE  BERTHA GUADALUPE M02048 08:00 5 REG 01/08/2023 02/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ARVIZU NAVARRO GENOVEVA M02048 08:00 5 420 01/07/2023 04/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 AYALA LIZARRAGA MARIA DEL RUBI M02047 08:00 5 CON 10/07/2023 14/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 LOPEZ LUNA YARITSMA GUADALUPE M02047 08:00 5 CON 03/07/2023 05/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 LUGO CASTRO ROSA ELVIRA M02047 08:00 5 REG 18/07/2023 20/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 MOLINA BOBADILLA VALERIA M02047 08:00 5 CON 14/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MOLINA BOBADILLA VALERIA M02047 08:00 5 CON 01/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
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2401 SEKISAKA LECHUGA MARIA DELIA M02047 08:00 5 420 19/08/2023 25/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 SEKISAKA LECHUGA MARIA DELIA M02047 08:00 5 420 18/08/2023 18/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 BELLO CHAVEZ EUNICE M02050 08:00 5 CON 03/07/2023 04/07/2023 SLSSA017792 SLSSA017792
2401 CASTRO RUBIO HEIDI MARIBEL M02050 08:00 5 CON 01/07/2023 29/07/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2201 ALVARADO VAZQUEZ GUSTAVO ALAAN M02050 08:00 5 FO2 16/08/2023 30/09/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2201 ASCENCIO NARCIO BARBARA M02049 08:00 5 REG 01/09/2023 30/11/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 VALENZUELA ESCAJEDA YURIANA ABIGAIL M02115 08:00 5 CON 06/08/2023 10/08/2023 SLSSA017524 SLSSA017524
2105 PEREZ MEZA ALMA FABIOLA M02045 08:00 5 420 16/03/2023 15/09/2023 SLSSA000666 SLSSA000671
2401 SALAZAR BONILLA CINTHIA IBETH M02045 08:00 5 420 01/07/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 CRUZ ONTIVEROS NADIA M02045 08:00 5 420 21/07/2023 23/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 GASTELUM BARRAGAN MARIA JOSE M02045 08:00 5 420 29/08/2023 30/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ARMIENTA VELAZQUEZ ISMAEL M02045 08:00 5 420 05/07/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 PEREZ MEZA ALMA FABIOLA M02045 08:00 5 420 16/09/2023 31/12/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2101 PERAZA LIZARRAGA MARTHA LIDIA M02044 08:00 5 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 REYES ORRANTE LILIA PAOLA M02100 08:00 6 CON 01/07/2023 06/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2201 CASTELLANOS ACEVES ROGELIA GUADALUPE M02015 08:00 6 HOM 16/05/2023 15/11/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2105 CAMACHO CUADRAS DIANA DEL ROSARIO M02015 08:00 6 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2201 MELIN MADRIGAL ANA CRISTINA M02015 08:00 6 FOR 16/07/2023 15/10/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2105 ACEVES ANGULO SUSANA M02015 08:00 6 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 GAMEZ RODRIGUEZ ELSA MIREIDA M02015 08:00 6 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 QUEVEDO SERRANO MARIA DEL ROSARIO M02015 08:00 6 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2401 AMEZQUITA VILLASENOR MANUEL M02015 08:00 6 REG 29/07/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2105 CASTRO CASTRO REYNA DOLORES M02015 08:00 6 FO2 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2105 ESPINOSA GALLARDO IRIS MARLENNE M02015 08:00 6 EST 01/08/2023 31/12/2023 SLSSA017606 SLSSA002696
2302 BARRAGAN MEDINA JESUS PABLO M02015 08:00 6 420 28/08/2023 31/08/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2401 MILLAN PERAZA MARIA DE JESUS M02015 08:00 6 EST 03/08/2023 11/08/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 MILLAN PERAZA MARIA DE JESUS M02015 08:00 6 EST 31/08/2023 31/08/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 CAMPA ARAGON LOURDES MIREYA M02015 08:00 6 420 05/07/2023 18/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 LOPEZ SEPULVEDA JESSICA IBETH M02015 08:00 6 CON 18/07/2023 20/07/2023 SLSSA002136 SLSSA002136
2401 MEDINA ZAVALA PALOMA DEL ROCIO M02015 08:00 6 CON 03/07/2023 05/07/2023 SLSSA017734 SLSSA017734
2401 MILLAN PERAZA MARIA DE JESUS M02015 08:00 6 EST 13/07/2023 14/07/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 VELIZ FONSECA JUAN MANUEL M02015 08:00 6 CON 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA017734 SLSSA017734
2401 VELIZ FONSECA JUAN MANUEL M02015 08:00 6 CON 03/07/2023 04/07/2023 SLSSA017734 SLSSA017734
2302 ARMENTA VALENZUELA ELSA M02015 08:00 6 FOR 17/07/2023 28/07/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2105 CASTILLO CASTRO ILDELIZA GUADALUPE M02015 08:00 6 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017676 SLSSA017676
2105 MARISCAL LOPEZ JOSE OSCAR M02015 08:00 6 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
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2302 RAMIREZ SALAZAR ROSA MAYRA M02015 08:00 6 420 01/08/2023 11/08/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2401 ARMENTA GAMEZ ZURISADAI M02015 08:00 6 CON 05/07/2023 07/07/2023 SLSSA017611 SLSSA017611
2401 CAMPA ARAGON LOURDES MIREYA M02015 08:00 6 420 01/07/2023 04/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ZAMARRIPA VALENZUELA ELVIA M02011 08:00 9 420 06/07/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ZAMARRIPA VALENZUELA ELVIA M02011 08:00 9 420 28/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2201 MANCERA JARAZ HEIDI SARAY M02036 08:00 10 REG 16/02/2023 15/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2202 PENA VELAZQUEZ FABIOLA RUBI M02036 08:00 10 FO2 01/03/2023 29/02/2024 SLSSA002585 SLSSA002585
2301 LUGO CERVANTES TERESA CONCEPCION M02036 08:00 10 420 01/05/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2201 FUENTES VELAZQUEZ ROMUALDO MANUEL M02036 08:00 10 REG 01/05/2023 31/10/2023 SLSSA000963 SLSSA000963
2302 MIGUEL LOPEZ MARIA MONSERRAT M02036 08:00 10 420 26/06/2023 14/07/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2201 ARAMBULA SOTO PETRA M02036 08:00 10 FO3 16/07/2023 30/09/2023 SLSSA002100 SLSSA002100
2401 VALENZUELA DIAZ ROCIO DEL CARMEN M02036 08:00 10 REG 01/08/2023 02/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VERDUGO LOPEZ MARIA JULIETA M02036 08:00 10 420 25/08/2023 27/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 VERDUGO ZUNIGA GERTRUDIS M02036 08:00 10 REG 01/08/2023 25/08/2023 SLSSA000625 SLSSA000625
2401 SALAS GONZALEZ PATRICIA ALBINA M02036 08:00 10 HOM 14/08/2023 15/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 SANCHEZ BAZUA EDGAR M02036 08:00 10 420 07/08/2023 09/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 SILVA MONTOYA ALMA NOHELIA M02036 08:00 10 420 01/08/2023 05/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 SILVA MONTOYA ALMA NOHELIA M02036 08:00 10 420 06/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VALENZUELA DIAZ ROCIO DEL CARMEN M02036 08:00 10 REG 25/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VALENZUELA DIAZ ROCIO DEL CARMEN M02036 08:00 10 REG 09/08/2023 11/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MANCERA JARAZ HEIDI SARAY M02036 08:00 10 REG 25/08/2023 27/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MONTENEGRO RAMOS AMANDA ELIZABETH M02036 08:00 10 REG 04/08/2023 05/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MONTENEGRO RAMOS AMANDA ELIZABETH M02036 08:00 10 REG 16/08/2023 18/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 NORIEGA SANCHEZ VIRINIA OYUKI M02036 08:00 10 REG 04/08/2023 06/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 NORIEGA SANCHEZ VIRINIA OYUKI M02036 08:00 10 REG 11/08/2023 13/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 SALAS GONZALEZ PATRICIA ALBINA M02036 08:00 10 HOM 16/08/2023 16/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AGUILAR RODRIGUEZ TANIA JUDITH M02036 08:00 10 REG 17/08/2023 18/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AVILES ENRIQUEZ LAURA LIZBETH M02036 08:00 10 FOR 17/08/2023 19/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AVILES ENRIQUEZ LAURA LIZBETH M02036 08:00 10 FOR 08/08/2023 12/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ESTRADA CAPACETA LETICIA JUDITH M02036 08:00 10 CON 15/07/2023 20/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 LANDEROS GARCIA JOSE LUIS M02036 08:00 10 CON 01/08/2023 02/08/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 MACHADO CASTILLO TRANCITA GUADALUPE M02036 08:00 10 REG 19/08/2023 20/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 CERVANTES GUERRERO FRANCISCO M02036 08:00 10 420 22/08/2023 23/08/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2302 IBARRA ZAZUETA JORGE ANTONIO M02036 08:00 10 REG 17/08/2023 18/08/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 MONTENEGRO RAMOS AMANDA ELIZABETH M02036 08:00 10 REG 21/08/2023 28/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 VALDEZ CARDENAS RAUL PATRICIO M02036 08:00 10 420 25/08/2023 29/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
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2401 AGUILAR RODRIGUEZ TANIA JUDITH M02036 08:00 10 REG 28/08/2023 30/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AGUILAR RODRIGUEZ TANIA JUDITH M02036 08:00 10 REG 31/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GUZMAN RODRIGUEZ ROCIO TRINIDAD M02036 08:00 10 REG 01/07/2023 01/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 IBARRA URIAS MARCELA M02036 08:00 10 REG 26/07/2023 26/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 PADILLA BASTIDAS FAVIOLA M02036 08:00 10 REG 05/07/2023 07/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 QUINTERO OBESO SANDRA MAGNOLIA M02036 08:00 10 CON 20/07/2023 22/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 QUINTERO OBESO SANDRA MAGNOLIA M02036 08:00 10 CON 17/07/2023 19/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2105 SANTANA MARTINEZ DACIA MILAGRO GUADALUPE M02036 08:00 10 REG 16/08/2023 31/12/2023 SLSSA000753 SLSSA000724
2401 AYALA LOPEZ JESUS ALBERTO M02036 08:00 10 REG 14/07/2023 20/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 AYALA LOPEZ JESUS ALBERTO M02036 08:00 10 REG 21/07/2023 27/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 AYALA LOPEZ JESUS ALBERTO M02036 08:00 10 REG 28/07/2023 30/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 ESTRADA JIMENEZ CARMEN JAZMIN M02036 08:00 10 420 08/07/2023 09/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 GONZALEZ LUJAN ALTA GRACIA M02036 08:00 10 CON 28/07/2023 28/07/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2401 GUTIERREZ VAZQUEZ BEATRIZ ISABEL M02036 08:00 10 CON 07/07/2023 09/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 LEON FONSECA FRANCIA ELENA M02036 08:00 10 420 19/08/2023 31/08/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2302 LEON FONSECA FRANCIA ELENA M02036 08:00 10 420 01/09/2023 05/09/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2302 RUIZ VEGA REYNA FRANCISCA M02036 08:00 10 REG 28/07/2023 28/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AGUIRRE HERNANDEZ ALFREDO M02036 08:00 10 420 21/07/2023 21/07/2023 SLSSA000724 SLSSA000724
2401 AGUIRRE HERNANDEZ ALFREDO M02036 08:00 10 420 22/07/2023 28/07/2023 SLSSA000724 SLSSA000724
2401 ARCE RIVAS LUZ DEL CARMEN M02036 08:00 10 REG 06/07/2023 08/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 VALENZUELA DIAZ ROCIO DEL CARMEN M02036 08:00 10 REG 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VEGA VALENZUELA ALMA DINORA M02036 08:00 10 CON 24/07/2023 31/07/2023 SLSSA003811 SLSSA003811
2401 VERDUGO ZUNIGA GERTRUDIS M02036 08:00 10 REG 29/07/2023 31/07/2023 SLSSA000625 SLSSA000625
2105 VALENZUELA VELAZQUEZ ROSA ALICIA M02036 08:00 10 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001844 SLSSA001861
2302 GALLARDO LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES M02036 08:00 10 REG 17/08/2023 18/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 LEAL ORDUNO DALIA M02036 08:00 10 REG 01/08/2023 04/08/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 SANCHEZ CAMPOS JESUS ROSARIO M02036 08:00 10 CON 24/07/2023 26/07/2023 SLSSA003811 SLSSA003811
2401 SANCHEZ CAMPOS JESUS ROSARIO M02036 08:00 10 CON 27/07/2023 28/07/2023 SLSSA003811 SLSSA003811
2401 SILVA MONTOYA ALMA NOHELIA M02036 08:00 10 420 01/07/2023 01/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 SILVA MONTOYA ALMA NOHELIA M02036 08:00 10 420 02/07/2023 08/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 SILVA MONTOYA ALMA NOHELIA M02036 08:00 10 420 09/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 TELLES HIGUERA ANTELMO M02036 08:00 10 REG 01/07/2023 03/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 MONTALVO PARRA HAROLD JAIR M02036 08:00 10 REG 01/07/2023 09/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 ORTIZ ROJAS ROSA IRIS M02036 08:00 10 REG 03/07/2023 07/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 ORTIZ ROJAS ROSA IRIS M02036 08:00 10 REG 10/07/2023 12/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 PALAFOX CALDERON MARIO ABRAHAM M02036 08:00 10 REG 18/07/2023 20/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
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2401 REYES LAUREAN DORA ALICIA M02036 08:00 10 CON 26/07/2023 28/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 SALAS GONZALEZ PATRICIA ALBINA M02036 08:00 10 HOM 04/07/2023 06/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GONZALEZ MAYORQUIN HUMBERTO M02036 08:00 10 REG 06/07/2023 12/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 LANDEROS GARCIA JOSE LUIS M02036 08:00 10 CON 28/07/2023 31/07/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 LOPEZ LOPEZ LAURA ELENA M02036 08:00 10 REG 16/07/2023 16/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 LOPEZ SANCHEZ MARIA IRENE M02036 08:00 10 CON 05/07/2023 06/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 MACHADO CASTILLO TRANCITA GUADALUPE M02036 08:00 10 REG 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MONTALVO PARRA HAROLD JAIR M02036 08:00 10 REG 10/07/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 FELIX ACOSTA MARTHA LUCIA M02036 08:00 10 420 27/07/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 GARCIA CONTRERAS NORMA ALICIA M02036 08:00 10 420 14/07/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 GAXIOLA AGUIRRE ISELA LEONOR M02036 08:00 10 REG 03/07/2023 06/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GONZALEZ CORRAL ANIBAL ANTONIO M02036 08:00 10 REG 01/07/2023 07/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 GONZALEZ MAYORQUIN HUMBERTO M02036 08:00 10 REG 21/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GONZALEZ MAYORQUIN HUMBERTO M02036 08:00 10 REG 15/07/2023 16/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CEBALLOS CASTANEDA MARCELINA M02036 08:00 10 CON 27/07/2023 31/07/2023 SLSSA003811 SLSSA003811
2401 CORONA SANCHEZ DIANA XIOMARA M02036 08:00 10 CON 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA001885 SLSSA001885
2401 CRUZ MEDINA ADELAIDA M02036 08:00 10 REG 20/07/2023 21/07/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 CHAVEZ HERNANDEZ MARIA DEL ROCIO M02036 08:00 10 REG 07/07/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CHAVEZ HERNANDEZ MARIA DEL ROCIO M02036 08:00 10 REG 14/07/2023 14/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 FELIX ACOSTA MARTHA LUCIA M02036 08:00 10 420 24/07/2023 26/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 ARELLANO FELIX MARISELA M02036 08:00 10 CON 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 BUELNA INZUNZA JOSE MANUEL M02036 08:00 10 REG 22/07/2023 23/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 BUELNA INZUNZA JOSE MANUEL M02036 08:00 10 REG 28/07/2023 30/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CARVAJAL QUINONEZ ALMA DELIA M02036 08:00 10 420 12/07/2023 25/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 CARVAJAL QUINONEZ ALMA DELIA M02036 08:00 10 420 01/07/2023 11/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 CEBALLOS CASTANEDA MARCELINA M02036 08:00 10 CON 24/07/2023 26/07/2023 SLSSA003811 SLSSA003811
2302 CERVANTES GUERRERO FRANCISCO M02036 08:00 10 420 27/07/2023 28/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2302 CHAVEZ HERNANDEZ MARIA DEL ROCIO M02036 08:00 10 REG 28/07/2023 29/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 VALENZUELA DIAZ ROCIO DEL CARMEN M02036 08:00 10 REG 21/07/2023 28/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ZAVALA MEDINA PAOLA ELIZABETH M02036 08:00 10 REG 01/08/2023 07/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ALVAREZ MORENO JULIA M02036 08:00 10 420 06/07/2023 21/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 ALVAREZ MORENO JULIA M02036 08:00 10 420 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 ORNELAS HERNANDEZ SARA M02036 08:00 10 REG 14/07/2023 18/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ORTIZ ROJAS ROSA IRIS M02036 08:00 10 REG 13/07/2023 30/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 RAMIREZ  JORGE GERARDO M02036 08:00 10 FOR 15/07/2023 19/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 SOTO MOLINA ROSA ILIANA M02036 08:00 10 HOM 22/07/2023 06/08/2023 SLSSA017582 SLSSA017582
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2302 ZAVALA MEDINA PAOLA ELIZABETH M02036 08:00 10 REG 03/07/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 PENA ARMIENTA ANARELY M02036 08:00 10 HOM 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2201 QUINTERO SANCHEZ ANAHI M02036 08:00 10 REG 01/07/2023 31/10/2023 SLSSA000876 SLSSA000876
2201 ALVAREZ MOLINA JUAN GABRIEL M02036 08:00 10 REG 01/08/2023 31/12/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2105 URIBE MENDOZA CLAUDIA VERONICA M02036 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2105 LOPEZ PEREZ ALICIA M02036 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2401 SANCHEZ MAGALLON LEGNA LUCIA M02036 08:00 10 CON 19/06/2023 16/09/2023 SLSSA003844 SLSSA003844
2302 IBARRA ZAZUETA JORGE ANTONIO M02036 08:00 10 REG 03/07/2023 07/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 SANCHEZ ARROYO DORA ALICIA M02082 08:00 10 420 05/07/2023 14/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2105 GARCIA LIZARRAGA MONICA M02035 08:00 10 REG 01/04/2023 30/09/2023 SLSSA000572 SLSSA017594
2301 RUBIO CORTES NERI OFELIA M02035 08:00 10 420 01/05/2023 31/07/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2105 REATIGA GOMEZ TERESITA DE JESUS M02035 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA003793 SLSSA003793
2302 ALCARAZ CABRERA MARIA DEL CARMEN M02035 08:00 10 420 12/06/2023 01/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2302 LOPEZ ESPINOZA MIREYA M02035 08:00 10 REG 07/07/2023 14/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 RUBIO AGUILAR KATHIA M02035 08:00 10 REG 17/07/2023 03/08/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 URETA RUBIO IDIANA M02035 08:00 10 REG 26/08/2023 27/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 VALDEZ ZARAGOZA CLAUDIA ODETTE M02035 08:00 10 EST 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 VEGA ROMERO BEATRIZ ADRIANA M02035 08:00 10 REG 25/08/2023 31/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 ZAVALA MEDINA MARIA SOLEDAD M02035 08:00 10 REG 12/08/2023 13/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 PEREZ DIAZ JOSE RAMON M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 05/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 PEREZ DIAZ JOSE RAMON M02035 08:00 10 REG 20/07/2023 26/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 ROMERO PEREGRINA MARIA LOURDES M02035 08:00 10 REG 29/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ROMERO ZATARAIN PATRICIA M02035 08:00 10 EST 21/08/2023 17/09/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2401 RUBIO MILLAN OSCAR M02035 08:00 10 REG 17/08/2023 18/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 TRAPERO PENNE ALICIA M02035 08:00 10 REG 01/08/2023 31/08/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 PACHECO DUARTE LOURDES M02035 08:00 10 REG 16/08/2023 20/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 PACHECO DUARTE LOURDES M02035 08:00 10 REG 12/08/2023 12/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 PELLEGRIN LARA SILVIA M02035 08:00 10 EST 16/08/2023 18/08/2023 SLSSA017524 SLSSA017524
2401 PEREZ DIAZ JOSE RAMON M02035 08:00 10 REG 27/07/2023 31/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 PEREZ DIAZ JOSE RAMON M02035 08:00 10 REG 06/07/2023 12/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 PEREZ DIAZ JOSE RAMON M02035 08:00 10 REG 13/07/2023 19/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 MORENO ROJAS SARALENA M02035 08:00 10 FO2 22/08/2023 23/08/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2401 NEVAREZ CABANILLAS MELITON M02035 08:00 10 REG 22/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 OCIO CORRAL KARLA DENISE M02035 08:00 10 FOR 03/08/2023 30/08/2023 SLSSA017570 SLSSA017570
2401 OLIVAS PEREZ PRISCILLA IRAIS M02035 08:00 10 FO3 20/07/2023 23/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 ONTIVEROS LIMON JESUS BASILIO M02035 08:00 10 FOR 30/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
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2401 ONTIVEROS LIMON JESUS BASILIO M02035 08:00 10 FOR 29/08/2023 29/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 LIZARRAGA PEREZ NADIA MICHELL M02035 08:00 10 FO3 10/07/2023 14/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 LOPEZ SALCEDO PATSY DE LA LUZ M02035 08:00 10 REG 20/08/2023 20/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 LOPEZ SOTO ALMA ROSA M02035 08:00 10 REG 26/08/2023 28/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MEDINA DIAZ LEONARDA M02035 08:00 10 REG 05/08/2023 06/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MORENO LOPEZ DULCE MARIA M02035 08:00 10 FO2 10/08/2023 10/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MORENO LOPEZ DULCE MARIA M02035 08:00 10 FO2 01/08/2023 02/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 HERNANDEZ VALENZUELA ROSA JOHANA M02035 08:00 10 EST 07/08/2023 08/08/2023 SLSSA001651 SLSSA001651
2401 HERNANDEZ VALENZUELA ROSA JOHANA M02035 08:00 10 EST 21/08/2023 25/08/2023 SLSSA001651 SLSSA001651
2401 LANDEROS GARCIA CLAUDIA DENISSE M02035 08:00 10 REG 21/08/2023 23/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 LANDEROS GARCIA CLAUDIA DENISSE M02035 08:00 10 REG 28/08/2023 30/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 LIZARRAGA MORALES RUTH BRICEIDA M02035 08:00 10 REG 31/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 LIZARRAGA PEREZ NADIA MICHELL M02035 08:00 10 FO3 03/07/2023 09/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 GARCIA SANCHEZ PAULA M02035 08:00 10 EST 01/08/2023 31/08/2023 SLSSA001086 SLSSA001086
2401 GARCIA TORRES CLAUDIA LIZETTE M02035 08:00 10 FO3 01/08/2023 31/08/2023 SLSSA001086 SLSSA001086
2401 GONZALEZ AVILES MARIAN CARELIA M02035 08:00 10 REG 07/08/2023 09/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GONZALEZ SERRANO SILVIA PATRICIA M02035 08:00 10 EST 29/07/2023 31/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 HERNANDEZ MORGAN IRMA DEL ROSARIO M02035 08:00 10 REG 08/08/2023 09/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 HERNANDEZ VALENZUELA ROSA JOHANA M02035 08:00 10 EST 12/08/2023 18/08/2023 SLSSA001651 SLSSA001651
2401 DE LA FUENTE CANIZALES MARLEN M02035 08:00 10 CON 05/08/2023 06/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DE LA FUENTE CANIZALES MARLEN M02035 08:00 10 CON 20/08/2023 20/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DOMINGUEZ RODRIGUEZ RAQUEL M02035 08:00 10 REG 01/08/2023 05/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ESQUERRA ZAZUETA GEORGINA M02035 08:00 10 FO2 01/08/2023 09/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ESQUERRA ZAZUETA GEORGINA M02035 08:00 10 FO2 10/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GARCIA RIVAS CLARA ELISA M02035 08:00 10 EST 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 BOJORQUEZ VELAZQUEZ YESICA M02035 08:00 10 FO2 02/08/2023 02/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 BOJORQUEZ VELAZQUEZ YESICA M02035 08:00 10 FO2 04/08/2023 10/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 CARDENAS MEDINA FLOR KARINA M02035 08:00 10 REG 26/08/2023 26/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CASTELO MEDINA CLAUDIA CAROLINA M02035 08:00 10 FOR 27/08/2023 28/08/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2401 CHAIDEZ CASTRO MILCA LIZZETTE M02035 08:00 10 REG 30/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DE LA FUENTE CANIZALES MARLEN M02035 08:00 10 CON 27/08/2023 27/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AVENDANO URIARTE ADELAIDA M02035 08:00 10 REG 10/08/2023 10/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AVILES LOZOYA LUIS FRANCISCO M02035 08:00 10 REG 22/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 BARRAZA BURGOS YADIRA JANETH M02035 08:00 10 EST 14/08/2023 14/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 BARRAZA BURGOS YADIRA JANETH M02035 08:00 10 EST 15/08/2023 17/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 BERNAL CARRILLO RICARDO M02035 08:00 10 REG 14/08/2023 16/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666



Tipo de 
movimiento

Nombre
Tipo de 
plaza

Número de 
horas

Funciones 
especificas

Clave de pago Inicio Conclusión Origen Destino

Entidad Federativa: Sinaloa
Periodo Tercer Trimestre 2023

Personal Comisionado o con licencia

Fecha comisión o 
licencia

 Centro de trabajo

2401 BOJORQUEZ VELAZQUEZ YESICA M02035 08:00 10 FO2 11/08/2023 17/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2302 VALDES RAMIREZ MARIA DE LOS ANGELES M02035 08:00 10 REG 05/09/2023 20/09/2023 SLSSA000741 SLSSA000741
2401 AGUIRRE MURILLO JUANA VERONICA M02035 08:00 10 REG 18/08/2023 24/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ALVARADO ROBLES MARIA VICTORIA M02035 08:00 10 REG 31/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ALVARADO ROBLES MARIA VICTORIA M02035 08:00 10 REG 01/08/2023 03/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ALVARADO ROBLES MARIA VICTORIA M02035 08:00 10 REG 24/08/2023 25/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ALVARADO ROBLES MARIA VICTORIA M02035 08:00 10 REG 27/08/2023 29/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 GUICHO TRAPERO JESUS JOEL M02035 08:00 10 FO2 17/08/2023 01/09/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2302 MANZANAREZ CORTES GUADALUPE M02035 08:00 10 REG 19/08/2023 20/08/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 NIEBLAS SANCHEZ GLORIS VERONICA M02035 08:00 10 FOR 11/08/2023 11/08/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2302 OCHOA LOPEZ ALEJANDRA M02035 08:00 10 REG 30/08/2023 01/09/2023 SLSSA018265 SLSSA018265
2302 RODRIGUEZ LARRANAGA CLAUDIA RAMONA M02035 08:00 10 FOR 28/08/2023 02/09/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 TAPIA GARCIA MARIA DE JESUS M02035 08:00 10 REG 05/09/2023 20/09/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 ZAMORA AGUIRRE KARLA GABRIELA M02035 08:00 10 REG 28/07/2023 30/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 ZAMORA ARELLANO KARLA SUGEY M02035 08:00 10 FOR 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 ALVAREZ VALDEZ MARBELLA LIZET M02035 08:00 10 REG 19/08/2023 06/09/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2302 AVILES LOZOYA LUIS FRANCISCO M02035 08:00 10 REG 12/09/2023 21/09/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 BELTRAN QUEZADA LORENA IVONNE M02035 08:00 10 420 13/08/2023 01/09/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2302 CARRILLO BALTAZAR MARIA GUADALUPE M02035 08:00 10 REG 26/08/2023 30/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VALDES RAMIREZ MARIA DE LOS ANGELES M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 06/07/2023 SLSSA000741 SLSSA000741
2401 VELAZQUEZ BARRAZA NORMA BEATRIZ M02035 08:00 10 420 22/07/2023 23/07/2023 SLSSA018265 SLSSA018265
2401 VERASTICA ACOSTA CLEINA M02035 08:00 10 FO3 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 VERASTICA ACOSTA CLEINA M02035 08:00 10 FO3 07/07/2023 09/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 VIERA REYES CLAUDIA EDITH M02035 08:00 10 REG 04/07/2023 04/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 VIERA REYES CLAUDIA EDITH M02035 08:00 10 REG 05/07/2023 07/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 RUIZ RAMOS NIDIA DENISSE M02035 08:00 10 FO3 26/07/2023 26/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 RUIZ RAMOS NIDIA DENISSE M02035 08:00 10 FO3 27/07/2023 28/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 SALAZAR SANCHEZ MARIA ELVIRA M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 05/07/2023 SLSSA018265 SLSSA018265
2401 SALAZAR SANCHEZ MARIA ELVIRA M02035 08:00 10 REG 11/07/2023 17/07/2023 SLSSA018265 SLSSA018265
2401 SANCHEZ QUINTERO XIOMARA JANETH M02035 08:00 10 REG 07/07/2023 09/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 SARABIA TELLEZ JUANA BEATRIZ M02035 08:00 10 FO2 11/07/2023 13/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 QUINTERO ARELLANO CARMEN SUJEY M02035 08:00 10 FOR 05/07/2023 06/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 RAFAEL ZAMORA IRMA LETICIA M02035 08:00 10 EST 27/07/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 RAFAEL ZAMORA IRMA LETICIA M02035 08:00 10 EST 24/07/2023 26/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 RAMOS NAVEJAS JESUS MARTIN OSVALDO M02035 08:00 10 CON 27/07/2023 29/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 RODRIGUEZ GAMEZ MARIA TRINIDAD M02035 08:00 10 EST 01/07/2023 03/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606



Tipo de 
movimiento

Nombre
Tipo de 
plaza

Número de 
horas

Funciones 
especificas

Clave de pago Inicio Conclusión Origen Destino

Entidad Federativa: Sinaloa
Periodo Tercer Trimestre 2023

Personal Comisionado o con licencia

Fecha comisión o 
licencia

 Centro de trabajo

2401 RUIZ RAMOS NIDIA DENISSE M02035 08:00 10 FO3 04/07/2023 04/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 NUNEZ LOPEZ PAOLA MABEL M02035 08:00 10 CON 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 NUNEZ LOPEZ PAOLA MABEL M02035 08:00 10 CON 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 ORTIZ SANTIAGO VERONICA M02035 08:00 10 CON 30/07/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 PEIRO MADRID LAURA CECILIA M02035 08:00 10 REG 14/07/2023 16/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 PEREDA ZAMORA MARTINA M02035 08:00 10 FOR 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 PEREDA ZAMORA MARTINA M02035 08:00 10 FOR 27/07/2023 28/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 LOPEZ SANTIESTEBAN JANETH DEL ROSARIO M02035 08:00 10 CON 17/07/2023 21/07/2023 SLSSA018265 SLSSA018265
2401 LOPEZ SANTIESTEBAN JANETH DEL ROSARIO M02035 08:00 10 CON 10/07/2023 16/07/2023 SLSSA018265 SLSSA018265
2401 MEZA MONTES IRIS KARELY M02035 08:00 10 CON 24/07/2023 30/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 MORENO ROJAS SARALENA M02035 08:00 10 FO2 20/07/2023 21/07/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2401 MURO LOPEZ MARIA AIDE DEL ROSARIO M02035 08:00 10 FO3 14/07/2023 16/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 NUNEZ LOPEZ PAOLA MABEL M02035 08:00 10 CON 13/07/2023 17/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 GONZALEZ RODRIGUEZ LUZ MARIA AVIGAIL M02035 08:00 10 CON 17/07/2023 30/07/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2401 GONZALEZ RODRIGUEZ LUZ MARIA AVIGAIL M02035 08:00 10 CON 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2401 GONZALEZ RODRIGUEZ LUZ MARIA AVIGAIL M02035 08:00 10 CON 03/07/2023 16/07/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2401 KARAMANOS BARRAZA FEDRA NATIVIDAD M02035 08:00 10 REG 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 KARAMANOS BARRAZA FEDRA NATIVIDAD M02035 08:00 10 REG 30/07/2023 30/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 LIZARRAGA IRIBE DULCE EDITH M02035 08:00 10 CON 07/07/2023 09/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 FREGOZO RODRIGUEZ OMAR M02035 08:00 10 REG 23/07/2023 23/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 FREGOZO RODRIGUEZ OMAR M02035 08:00 10 REG 30/07/2023 30/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 GARCIA SANCHEZ PAULA M02035 08:00 10 EST 01/07/2023 31/07/2023 SLSSA001086 SLSSA001086
2401 GARCIA TORRES CLAUDIA LIZETTE M02035 08:00 10 FO3 03/07/2023 31/07/2023 SLSSA001086 SLSSA001086
2401 GASTELUM RODRIGUEZ BRENDA KARMINA M02035 08:00 10 EST 11/07/2023 17/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 GONZALEZ RODRIGUEZ LUZ MARIA AVIGAIL M02035 08:00 10 CON 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2401 ESPINOZA SANDOVAL EVA VERONICA M02035 08:00 10 REG 10/07/2023 10/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 ESPINOZA SANDOVAL EVA VERONICA M02035 08:00 10 REG 17/07/2023 18/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 ESPINOZA SANDOVAL EVA VERONICA M02035 08:00 10 REG 20/07/2023 21/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 ESPINOZA SANDOVAL EVA VERONICA M02035 08:00 10 REG 24/07/2023 26/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 ESPINOZA SANDOVAL EVA VERONICA M02035 08:00 10 REG 27/07/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 FREGOZO RODRIGUEZ OMAR M02035 08:00 10 REG 11/07/2023 11/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 CORRALES BELTRAN MARTHA HERMINIA M02035 08:00 10 420 27/07/2023 24/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2401 CHAVEZ HERNANDEZ ROSMERI JAQUELINE M02035 08:00 10 CON 01/07/2023 27/07/2023 SLSSA001086 SLSSA001086
2401 CHIQUETE AGUILAR MARLA ISABEL M02035 08:00 10 FO2 05/07/2023 07/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 DIAZ MEDINA ANGELICA ABILENE M02035 08:00 10 CON 01/07/2023 03/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 DIEGO AMBROCIO ANA KAREN M02035 08:00 10 CON 04/07/2023 05/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606



Tipo de 
movimiento

Nombre
Tipo de 
plaza

Número de 
horas

Funciones 
especificas

Clave de pago Inicio Conclusión Origen Destino

Entidad Federativa: Sinaloa
Periodo Tercer Trimestre 2023

Personal Comisionado o con licencia

Fecha comisión o 
licencia

 Centro de trabajo

2401 DIEGO AMBROCIO ANA KAREN M02035 08:00 10 CON 25/07/2023 27/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 AVILES CASTRO YEMALLA M02035 08:00 10 REG 15/07/2023 23/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 BELTRAN LUIS DALIA MARGARITA M02035 08:00 10 CON 19/07/2023 21/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 CAMPANA DIAZ CARMEN JUDITH M02035 08:00 10 FO2 02/07/2023 04/07/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2401 CARRILLO SARABIA MARISSA M02035 08:00 10 REG 23/07/2023 25/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 CASTRO RIVAS ANA LAURA M02035 08:00 10 EST 29/07/2023 30/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 CONTRERAS MARTINEZ SAYDA ISABEL M02035 08:00 10 CON 15/07/2023 17/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 ALVAREZ ROJO GRICELDA GUADALUPE M02035 08:00 10 FO2 01/07/2023 03/07/2023 SLSSA001791 SLSSA001791
2401 ALVAREZ ROJO GRICELDA GUADALUPE M02035 08:00 10 FO2 04/07/2023 17/07/2023 SLSSA001791 SLSSA001791
2401 AMEZQUITA SANCHEZ EVELYN JUDITH M02035 08:00 10 EST 14/07/2023 16/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 ARMENTA LINDORO EMMA CONSUELO M02035 08:00 10 EST 05/07/2023 07/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 AVILES CASTRO YEMALLA M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 07/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 AVILES CASTRO YEMALLA M02035 08:00 10 REG 08/07/2023 14/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2302 RODRIGUEZ LARRANAGA CLAUDIA RAMONA M02035 08:00 10 FOR 23/08/2023 26/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 SANCHEZ DUENAS KARLA GABRIELA M02035 08:00 10 420 15/08/2023 18/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 SANCHEZ LOPEZ MARIA CRISTINA M02035 08:00 10 REG 21/08/2023 25/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 SAUCEDA PEREZ DORA ALICIA M02035 08:00 10 REG 14/08/2023 24/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ACOSTA RAMIREZ CYNTHIA ALEJANDRA M02035 08:00 10 CON 06/07/2023 08/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 ACOSTA RAMIREZ CYNTHIA ALEJANDRA M02035 08:00 10 CON 18/07/2023 18/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 BERNAL VALENZUELA GUADALUPE ELIZABETH M02035 08:00 10 REG 14/08/2023 17/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 CANEDO GARCIA ISABEL MARGARITA M02035 08:00 10 REG 10/08/2023 15/08/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 GERMAN BORQUEZ MATILDE M02035 08:00 10 REG 19/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 GERMAN BORQUEZ MATILDE M02035 08:00 10 REG 01/09/2023 04/09/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 MARTINEZ PUEBLA YOMARA PATRICIA M02035 08:00 10 REG 07/08/2023 12/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 PEREZ CHANG LEO ALBERTO M02035 08:00 10 REG 17/08/2023 28/08/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2201 ALVAREZ SOTO JULIA EDELMIRA M02035 08:00 10 REG 16/08/2023 31/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 MENDOZA RANGEL LIVIARGEL M02035 08:00 10 EST 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2302 AGRAMONT LERMA NURIA ELENA M02035 08:00 10 REG 04/08/2023 08/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 AUDELO MORALES MARIA ANA M02035 08:00 10 420 15/08/2023 31/08/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2302 AUDELO MORALES MARIA ANA M02035 08:00 10 420 01/09/2023 03/09/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2302 BERNAL CARRILLO RICARDO M02035 08:00 10 REG 08/08/2023 08/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 TARIN REYES JESSICA FABIOLA M02035 08:00 10 CON 22/07/2023 22/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 TORRES SAUCEDA GRICELDA M02035 08:00 10 REG 20/07/2023 26/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 TRAPERO PENNE ALICIA M02035 08:00 10 REG 10/07/2023 31/07/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 VALDEZ MEZA ANALHI DAYANARA M02035 08:00 10 CON 04/07/2023 06/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VILLALBA GASTELUM ALICIA M02035 08:00 10 EST 01/07/2023 17/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
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2105 MORENO LERMA ESPERANZA M02035 08:00 10 FOR 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001815 SLSSA001996
2401 RODRIGUEZ PADILLA VERONICA M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 16/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 RODRIGUEZ SOTO GLENDA JUDITH M02035 08:00 10 EST 17/07/2023 17/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 RUBIO COTA JESUS ERNESTINA M02035 08:00 10 420 01/07/2023 13/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 RUBIO COTA JESUS ERNESTINA M02035 08:00 10 420 14/07/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 SAMANO ROCHA JAVIER FERNANDO M02035 08:00 10 REG 10/07/2023 12/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 SANCHEZ CARDENAS EDITH M02035 08:00 10 CON 01/07/2023 03/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 PENA FELIX ROSARIO M02035 08:00 10 FOR 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2401 PEREZ GAMEZ MONICA YADIRA M02035 08:00 10 FO2 28/07/2023 30/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 QUINTERO MONTES CLAUDIA LIZETH M02035 08:00 10 REG 25/07/2023 28/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 QUINTERO MONTES CLAUDIA LIZETH M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 01/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 RAMIREZ VALENZUELA AMPARO M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 01/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 RODRIGUEZ CERVANTES PAOLA JANETH M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 14/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 OLIVAS MEDINA ANA KAREN M02035 08:00 10 REG 05/07/2023 05/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 PARRA ACOSTA LUZ ESTELA M02035 08:00 10 EST 04/07/2023 05/07/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2401 PARRA ACOSTA LUZ ESTELA M02035 08:00 10 EST 26/07/2023 28/07/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2401 PENA FELIX ROSARIO M02035 08:00 10 FOR 15/07/2023 16/07/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2401 PENA FELIX ROSARIO M02035 08:00 10 FOR 29/07/2023 31/07/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2401 PENA FELIX ROSARIO M02035 08:00 10 FOR 22/07/2023 28/07/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2401 MALDONADO PERAZA FABIOLA CECILIA M02035 08:00 10 REG 17/07/2023 21/07/2023 SLSSA001885 SLSSA001885
2401 MENDOZA ESTRADA GLORIA ISABEL M02035 08:00 10 REG 12/07/2023 14/07/2023 SLSSA001156 SLSSA001156
2401 MONTOYA OJEDA CARLA VIANEY M02035 08:00 10 CON 03/07/2023 05/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 MORENO LOPEZ DULCE MARIA M02035 08:00 10 FO2 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 OCIO CORRAL KARLA DENISE M02035 08:00 10 FOR 06/07/2023 31/07/2023 SLSSA017570 SLSSA017570
2401 OCHOA OCHOA YARELI YUDITH M02035 08:00 10 EST 26/07/2023 28/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 LOPEZ RODRIGUEZ MELECIO EDUARDO M02035 08:00 10 CON 19/07/2023 21/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 LOPEZ RODRIGUEZ MELECIO EDUARDO M02035 08:00 10 CON 13/07/2023 14/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 MADRID QUIROZ ALICIA DE JESUS M02035 08:00 10 CON 05/07/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MADRID QUIROZ ALICIA DE JESUS M02035 08:00 10 CON 18/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MADRID QUIROZ ALICIA DE JESUS M02035 08:00 10 CON 13/07/2023 14/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MADRID QUIROZ ALICIA DE JESUS M02035 08:00 10 CON 10/07/2023 12/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GANDARA CINCO MARIA FERNANDA M02035 08:00 10 EST 28/07/2023 31/07/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2401 GERMAN BORQUEZ MATILDE M02035 08:00 10 REG 22/07/2023 23/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 HERNANDEZ RICO JOSE CARLOS M02035 08:00 10 CON 04/07/2023 04/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 IBARRA MURILLO MARTHA GUADALUPE M02035 08:00 10 REG 12/07/2023 14/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 INZUNZA LOPEZ GLADYS YADIRA M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
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2401 LANDEROS GARCIA CLAUDIA DENISSE M02035 08:00 10 REG 24/07/2023 26/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ESQUERRA ZAZUETA GEORGINA M02035 08:00 10 FO2 01/07/2023 12/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ESQUERRA ZAZUETA GEORGINA M02035 08:00 10 FO2 13/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 FAFUTIS VIZCARRA GEORGINA M02035 08:00 10 420 22/07/2023 23/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 FELIX MIRANDA MARA KARINA M02035 08:00 10 CON 07/07/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 FELIX MIRANDA MARA KARINA M02035 08:00 10 CON 21/07/2023 21/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 FELIX MIRANDA MARA KARINA M02035 08:00 10 CON 27/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DE LA FUENTE CANIZALES MARLEN M02035 08:00 10 CON 16/07/2023 16/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DE LA FUENTE CANIZALES MARLEN M02035 08:00 10 CON 21/07/2023 23/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DIAZ TOSCANO MARCELA ISABEL M02035 08:00 10 420 08/07/2023 08/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 DIAZ TOSCANO MARCELA ISABEL M02035 08:00 10 420 09/07/2023 09/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 DIAZ TOSCANO MARCELA ISABEL M02035 08:00 10 420 30/07/2023 30/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 DOMINGUEZ RODRIGUEZ RAQUEL M02035 08:00 10 REG 19/07/2023 21/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CARDENAS CABANILLAS MARIA ANGELINA M02035 08:00 10 REG 10/07/2023 16/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CARDENAS CABANILLAS MARIA ANGELINA M02035 08:00 10 REG 17/07/2023 23/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CARDENAS MEDINA FLOR KARINA M02035 08:00 10 REG 08/07/2023 08/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CARRILLO VERDUGO MARCELA M02035 08:00 10 REG 07/07/2023 09/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CORRALES COTA GRACIELA M02035 08:00 10 REG 07/07/2023 07/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 DE LA FUENTE CANIZALES MARLEN M02035 08:00 10 CON 02/07/2023 02/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 BARRAZA BURGOS YADIRA JANETH M02035 08:00 10 CON 13/07/2023 19/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 BOJORQUEZ VELAZQUEZ YESICA M02035 08:00 10 FO2 17/07/2023 19/07/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 BOJORQUEZ VELAZQUEZ YESICA M02035 08:00 10 FO2 21/07/2023 24/07/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 BOJORQUEZ VELAZQUEZ YESICA M02035 08:00 10 FO2 26/07/2023 28/07/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 BORQUEZ VELAZQUEZ VIRIDIANA M02035 08:00 10 420 12/07/2023 13/07/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2401 BORQUEZ VELAZQUEZ VIRIDIANA M02035 08:00 10 420 11/07/2023 11/07/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2401 AUDELO MORALES MARIA ANA M02035 08:00 10 420 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2401 AVILES LOZOYA LUIS FRANCISCO M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 24/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AVILES LOZOYA LUIS FRANCISCO M02035 08:00 10 REG 25/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 BAJO FAVELA ALIN ROCIO M02035 08:00 10 REG 14/07/2023 14/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 BARRAZA BURGOS YADIRA JANETH M02035 08:00 10 CON 05/07/2023 09/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 BARRAZA BURGOS YADIRA JANETH M02035 08:00 10 CON 01/07/2023 04/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ACUNA RIVERA MARIA DEL ROSARIO M02035 08:00 10 CON 01/07/2023 26/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 AGUIRRE MURILLO JUANA VERONICA M02035 08:00 10 REG 10/07/2023 10/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AMADOR SALCEDO FAUSTO MATEO M02035 08:00 10 REG 06/07/2023 12/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AMADOR SALCEDO FAUSTO MATEO M02035 08:00 10 REG 13/07/2023 19/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AMADOR SALCEDO FAUSTO MATEO M02035 08:00 10 REG 20/07/2023 26/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
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2401 ARCE PEREZ LUDIVINA M02035 08:00 10 420 01/07/2023 01/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2302 RUIZ RAMOS NIDIA DENISSE M02035 08:00 10 FO3 18/08/2023 01/09/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2302 SAINZ CASTILLO CLAUDIA CRISTINA M02035 08:00 10 REG 18/07/2023 19/07/2023 SLSSA018265 SLSSA018265
2302 VALDEZ CASTRO KEYSI ROSARIO M02035 08:00 10 REG 01/08/2023 19/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2302 VALENZUELA IBARRA NIVARDO M02035 08:00 10 REG 29/07/2023 03/08/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 VALENZUELA IBARRA NIVARDO M02035 08:00 10 REG 05/08/2023 14/08/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 VIZCARRA  MARIA CONCEPCION M02035 08:00 10 REG 17/07/2023 19/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 FLORES ZAVALA YUBEL CAREL M02035 08:00 10 REG 12/08/2023 27/08/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 GONZALEZ AVILES MARIAN CARELIA M02035 08:00 10 REG 24/07/2023 28/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 MEDINA IRIBE ISELA GUADALUPE M02035 08:00 10 REG 16/07/2023 17/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 NEVAREZ RIOS CATALINA GUADALUPE M02035 08:00 10 FO3 25/07/2023 09/08/2023 SLSSA017524 SLSSA017524
2302 ROMAN RUELAS MARIA GUADALUPE M02035 08:00 10 FO3 05/09/2023 20/09/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2302 ROMERO PEREGRINA MARIA LOURDES M02035 08:00 10 REG 25/07/2023 28/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ALVIZO MEZA JAHZEEL ARELY M02035 08:00 10 FO2 05/08/2023 09/08/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 ALVIZO MEZA JAHZEEL ARELY M02035 08:00 10 FO2 29/07/2023 02/08/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 CARDENAS VALENZUELA CONSUELO GUADALUPE M02035 08:00 10 REG 31/07/2023 05/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 CASTRO LORA MARIBEL M02035 08:00 10 REG 04/08/2023 05/08/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 CAZARES VERASTICA CECILIA M02035 08:00 10 REG 11/08/2023 26/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 CERVANTES GUTIERREZ MARIA RICELA M02035 08:00 10 REG 12/08/2023 30/08/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2105 VILLEGAS CARDENAS HECTOR MANUEL M02035 08:00 10 EST 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2302 AGUILERA DEL REAL BRISA SALOME M02035 08:00 10 REG 22/07/2023 23/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 AGUILERA DEL REAL CLEOTILDE GUADALUPE M02035 08:00 10 REG 31/07/2023 05/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 AISPURO MORENO GISELL DE LOS ANGELES M02035 08:00 10 REG 19/07/2023 20/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 AISPURO MORENO GISELL DE LOS ANGELES M02035 08:00 10 REG 26/07/2023 27/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ALVAREZ ROJO GRICELDA GUADALUPE M02035 08:00 10 FO2 18/07/2023 02/08/2023 SLSSA001791 SLSSA001791
2105 FIGUEROA MEZA BEATRIZ ADRIANA M02035 08:00 10 FOR 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002631 SLSSA002631
2105 MANZANO MORALES MINERVA M02035 08:00 10 FO2 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2201 MIRANDA VELAZQUEZ CARMINA M02035 08:00 10 REG 01/08/2023 31/12/2023 SLSSA002136 SLSSA002136
2105 VERDUGO CASTRO EVELINA M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 OSUNA LEJARZA DORA ALICIA M02035 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2105 VIZCARRA LABRADOR MARA SOL M02035 08:00 10 EST 16/08/2023 31/12/2023 SLSSA000485 SLSSA000485
2302 PACHECO DUARTE LOURDES M02035 08:00 10 REG 08/07/2023 23/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 RAFAEL ZAMORA GRACIELA IDANIA M02035 08:00 10 REG 06/07/2023 14/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ROJO FLORES ELIZABETH M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 10/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2302 VEGA ROMERO BEATRIZ ADRIANA M02035 08:00 10 REG 03/07/2023 08/07/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2302 ZAMORA AGUIRRE KARLA GABRIELA M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 05/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
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2401 CAMPILLO BURGUENO YOVANA DEL CARMEN M02035 08:00 10 REG 20/07/2023 31/07/2023 SLSSA001873 SLSSA001873
2302 HIGUERA ROMAN MA. MONICA M02035 08:00 10 REG 15/07/2023 18/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2302 IBARRA MURILLO MARTHA GUADALUPE M02035 08:00 10 REG 04/07/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 NIEBLAS SANCHEZ GLORIS VERONICA M02035 08:00 10 FOR 01/08/2023 02/08/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2302 NIEBLAS SANCHEZ GLORIS VERONICA M02035 08:00 10 FOR 04/08/2023 04/08/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2302 NIEBLAS SANCHEZ GLORIS VERONICA M02035 08:00 10 FOR 25/08/2023 25/08/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2302 NIEBLAS SANCHEZ GLORIS VERONICA M02035 08:00 10 FOR 14/07/2023 14/07/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2302 BUENO MORENO VICTOR ENRIQUE M02035 08:00 10 REG 03/07/2023 07/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 CANEDO GARCIA ISABEL MARGARITA M02035 08:00 10 REG 13/07/2023 20/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 CASTRO LOPEZ ANA MAGALY M02035 08:00 10 REG 24/07/2023 11/08/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2302 CHAIDEZ CASTRO MILCA LIZZETTE M02035 08:00 10 REG 21/07/2023 24/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ESCALANTE CAMARGO MARIA GUADALUPE M02035 08:00 10 REG 22/07/2023 26/07/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2302 ESPINOZA CEBALLOS HIBET LORETO M02035 08:00 10 REG 11/07/2023 11/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 HIGUERA ROMAN MA. MONICA M02035 08:00 10 REG 25/06/2023 09/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2302 MADRIGAL VERDUGO CARMEN ALICIA M02035 08:00 10 REG 14/08/2023 31/08/2023 SLSSA018376 SLSSA018376
2302 AISPURO IBARRA LUCIA M02035 08:00 10 EST 06/07/2023 07/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 AISPURO MORENO GISELL DE LOS ANGELES M02035 08:00 10 REG 05/07/2023 08/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ARELLANES LOPEZ GLADIOLA IRELA M02035 08:00 10 REG 06/07/2023 07/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 BOJORQUEZ OSUNA MYRNA LORENA M02035 08:00 10 REG 08/07/2023 25/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2201 GAXIOLA GONZALEZ MARIELA EDITH M02035 08:00 10 FOR 01/07/2023 30/09/2023 SLSSA000683 SLSSA000683
2105 GAXIOLA GONZALEZ MARIELA EDITH M02035 08:00 10 FOR 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000683 SLSSA002643
2105 ARROYO CHAIDEZ BALVINA M02035 08:00 10 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000736 SLSSA000736
2105 DOMINGUEZ HIGUERA MACRINA M02035 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2105 SHINAGAWA GARCIA MIRTHA KARINA M02035 08:00 10 EST 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2302 GALVAN VALENZUELA MARTHA ELENA M02035 08:00 10 FO2 03/07/2023 18/07/2023 SLSSA000823 SLSSA000823
2105 RAMOS REGINO LUCINA M02081 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2401 PADILLA ANGULO MARTHA JULIA M02081 08:00 10 420 17/07/2023 31/07/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2201 PERAZA RAMIREZ JUAN MANUEL M02105 08:00 10 420 01/03/2023 31/08/2023 SLSSA000275 SLSSA000275
2101 ARMEIDA GARCIA MARTHA CATALINA M02105 08:00 10 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2101 BASTIDAS GONZALEZ MARIA TERESA M02105 08:00 10 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017763 SLSSA017763
2101 MARTINEZ ZAMBADA ARTURO ALFONSO M02105 08:00 10 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2101 OCHOA RUIZ MARIA TERESA M02105 08:00 10 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2101 PARTIDA PONCE JOSE CRUZ M02105 08:00 10 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 PENA VALDIVIA ROBERTO CARLOS M02105 08:00 10 420 14/07/2023 14/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 RUBIO BARRANCAS ADRIANA MARGARITA M02105 08:00 10 420 01/08/2023 03/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VEGA HIDALGO HERMELINDA M02105 08:00 10 420 14/07/2023 16/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
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2401 GARCIA CASTRO BRENDA ISIDE M02105 08:00 10 420 15/08/2023 28/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GOMEZ AVITIA JESUS EDUARDO M02105 08:00 10 420 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 HERENAS TAPIA ALMA DELIA M02105 08:00 10 420 20/08/2023 22/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 PARDO HERNANDEZ MARISA M02105 08:00 10 420 30/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 PENA VALDIVIA ROBERTO CARLOS M02105 08:00 10 420 24/07/2023 26/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 PENA VALDIVIA ROBERTO CARLOS M02105 08:00 10 420 27/07/2023 28/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 MEZA BEJARANO JUANA M02105 08:00 10 420 08/07/2023 31/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 VALDEZ LARA SULEMA M02105 08:00 10 420 05/07/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 MARTINEZ MEDINA MARIA ELENA M02105 08:00 10 420 28/08/2023 11/09/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 PEREZ BOJORQUEZ GUADALUPE M02105 08:00 10 420 26/08/2023 04/09/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 PONCE CARRILLO ALEJANDRINA M02105 08:00 10 420 23/08/2023 24/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 VERDUGO CHAVEZ LOURDES CRISTINA M02105 08:00 10 420 25/08/2023 29/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VERDUGO CHAVEZ LOURDES CRISTINA M02105 08:00 10 420 08/07/2023 19/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2301 PINZON GARCIA ALICIA M02105 08:00 10 420 16/09/2023 15/12/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2302 MARTINEZ MEDINA MARIA ELENA M02105 08:00 10 420 11/08/2023 15/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 VALDEZ LARA SULEMA M02105 08:00 10 420 13/08/2023 25/08/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 HERRERA CARDONA LUCIA M02105 08:00 10 420 08/07/2023 09/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 MEZA BEJARANO JUANA M02105 08:00 10 420 01/07/2023 07/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 MARTINEZ URIBE LETICIA M02105 08:00 10 420 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 RETAMOZA MORENO MARIA DEL REFUGIO M02105 08:00 10 420 01/07/2023 09/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 RODRIGUEZ MEDINA MIRNA JUDITH M02105 08:00 10 420 08/07/2023 08/07/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2401 RODRIGUEZ MEDINA MIRNA JUDITH M02105 08:00 10 420 09/07/2023 10/07/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2401 RUBIO BARRANCAS ADRIANA MARGARITA M02105 08:00 10 420 11/07/2023 13/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VALDEZ COTA LYDIA GUADALUPE M02105 08:00 10 420 01/07/2023 10/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 AVENA NAJAR MARIA ISABEL M02105 08:00 10 420 21/07/2023 23/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 CASTRO OLGUIN ROSA CARMINA M02105 08:00 10 420 01/07/2023 07/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 CHAVEZ FLORES SONIA ISABEL M02105 08:00 10 420 01/07/2023 07/07/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2401 GARCIA CASTRO BRENDA ISIDE M02105 08:00 10 420 01/07/2023 19/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GARCIA CASTRO BRENDA ISIDE M02105 08:00 10 420 20/07/2023 29/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GONZALEZ RAMOS MYRNA ELODIA M02105 08:00 10 420 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2105 MALAGON PEREZ MILAGROS GUADALUPE M02105 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2105 RAMOS LANDEROS MARISA M02105 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 ORNELAS LOPEZ JUDITH M02105 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2105 ZEPEDA SARABIA OCTAVIA M02105 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2105 MEZA RODRIGUEZ SILVIA KARINA M02105 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2302 AYALA RUIZ DULCE MARIA M02105 08:00 10 420 10/08/2023 29/08/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
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2302 CASTRO OLGUIN ROSA CARMINA M02105 08:00 10 420 08/07/2023 27/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2302 ENRIQUEZ RIVERA SUSANA M02105 08:00 10 420 03/07/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 MORALES CONTRERAS MARIA GUADALUPE M02105 08:00 10 420 03/07/2023 07/07/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2302 SAINZ AVILES RAQUEL M02105 08:00 10 420 02/07/2023 11/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 GONZALEZ CORRAL MARIA ISABEL M02105 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2105 MIRAMONTES MARTINEZ BIANCA JANET M02105 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2301 LOPEZ MORENO FRANCISCA M02105 08:00 10 420 01/06/2023 31/08/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2302 CASTILLO URETA REINA ADRIANA M02105 08:00 10 420 16/06/2023 04/07/2023 SLSSA017524 SLSSA017524
2302 CHAVEZ FLORES SONIA ISABEL M02105 08:00 10 420 17/07/2023 21/07/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2105 LINDORO SALAZAR ARACELY ZULEMA M02105 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2105 GARCIA FAVELA MAYRA M02105 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2302 PARDO HERNANDEZ MARISA M02105 08:00 10 420 24/06/2023 03/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 FRANCO FELIX REYNA GUADALUPE M02034 08:00 10 EST 24/07/2023 28/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 RIVERA NORIEGA JANETH MARIA M02034 08:00 10 EST 01/07/2023 16/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2101 RODRIGUEZ SOTO MARIA DE LA PAZ M02107 08:00 10 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2105 REYES SIERRA SONIA ELIZABETH M02107 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 ZAMUDIO RANGEL MARIBEL M02107 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2401 MELO PALACIOS NORA MARIA M02107 08:00 10 420 10/08/2023 16/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MELO PALACIOS NORA MARIA M02107 08:00 10 420 03/08/2023 09/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 PEREZ OSUNA SUGEY GUADALUPE M02107 08:00 10 420 26/08/2023 27/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 RAMOS LORENZO MARIA ELENA M02107 08:00 10 420 25/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ZAZUETA PEREZ MARISOL M02107 08:00 10 420 14/08/2023 27/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 SAUCEDA MONTANO FRANCISCO AVELINO M02107 08:00 10 420 03/07/2023 05/07/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2401 SAUCEDA MONTANO FRANCISCO AVELINO M02107 08:00 10 420 10/07/2023 12/07/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2401 HERNANDEZ LIZARRAGA PERLA MARIANA M02107 08:00 10 420 31/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VARGAS SOTO ERIKA GUADALUPE M02107 08:00 10 420 03/07/2023 21/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 MELO PALACIOS NORA MARIA M02107 08:00 10 420 22/07/2023 23/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MERAZ OBESO LUIS ENRIQUE M02107 08:00 10 420 01/07/2023 03/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 SANTIESTEBAN RIVERA CRISTINA GUADALUPE M02107 08:00 10 420 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VALENZUELA GASTELUM OLGA BEATRIZ M02107 08:00 10 420 26/07/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 VARGAS SOTO ERIKA GUADALUPE M02107 08:00 10 420 22/07/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 FIERRO TORRES JUAN MANUEL M02107 08:00 10 420 05/07/2023 14/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 GASTELUM MELECIO RAMONA ALICIA M02107 08:00 10 420 01/07/2023 18/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 HERNANDEZ LIZARRAGA PERLA MARIANA M02107 08:00 10 420 28/07/2023 30/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 LUGO BANUELOS ERIKA DIONICIA M02107 08:00 10 420 17/07/2023 19/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 LUGO BANUELOS ERIKA DIONICIA M02107 08:00 10 420 20/07/2023 26/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
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2401 CHAIDEZ ACEVES SILVIA CRISTINA M02107 08:00 10 420 30/07/2023 30/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 HERNANDEZ LIZARRAGA PERLA MARIANA M02107 08:00 10 420 15/07/2023 19/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 MONTOYA GASTELUM ROCIO ABIGAIL M02107 08:00 10 420 19/08/2023 03/09/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2302 VALDEZ CORRALES MARIA DOLORES M02107 08:00 10 420 28/07/2023 29/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 LEYVA BARRAZA VERONICA M02107 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002631 SLSSA002631
2302 CASTILLO GRACIANO ALMA DELIA M02107 08:00 10 420 26/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 DE LOS RIOS IBARRA MARICRUZ M02107 08:00 10 420 04/08/2023 08/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2301 CORONA RASCON CLEMENTINA M02031 08:00 10 420 01/06/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2301 MOROYOQUI FELIX LORETO M02031 08:00 10 420 01/06/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2101 BELTRAN CERVANTES HILDA DEL SOCORRO M02031 08:00 10 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2101 GONZALEZ OSUNA OFELIA M02031 08:00 10 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2101 HERRERA ROMERO LORENA M02031 08:00 10 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2101 RODRIGUEZ JACOBO MARISELA M02031 08:00 10 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000642 SLSSA000642
2401 LEDEZMA ANDRADE ELENA M02031 08:00 10 420 16/07/2023 22/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 LEDEZMA ANDRADE ELENA M02031 08:00 10 420 23/07/2023 29/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 NUNEZ VAZQUEZ ALBA OLIVIA M02031 08:00 10 420 29/07/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 ARELLANO TORRES MARIA DEL SOCORRO M02031 08:00 10 420 13/08/2023 22/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 REYES PEREZ NARCE DALIA M02031 08:00 10 420 25/08/2023 03/09/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 MARRUJO PEREZ CARMEN BEATRIZ M02031 08:00 10 420 01/07/2023 10/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 PEREZ BOJORQUEZ ANA CELIDA M02031 08:00 10 420 03/07/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 HERNANDEZ CASTILLO MARGARITA M02031 08:00 10 420 01/08/2023 20/08/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 LEDEZMA ANDRADE ELENA M02031 08:00 10 420 04/07/2023 10/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 LEDEZMA ANDRADE ELENA M02031 08:00 10 420 01/07/2023 03/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2101 ZUNIGA LUGO REYNALDA GUADALUPE M02031 08:00 10 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 RENDON IBARRA MARTHA DORA M02031 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2105 BARAJAS AYALA IRMA JUDITH M02031 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2105 PONCE MEDINA ELVA GUADALUPE M02031 08:00 10 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017606 SLSSA002696
2302 BRAUD CEYCA CARMEN YOLANDA M02031 08:00 10 420 24/06/2023 09/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ARREDONDO HERAS MARIA LUISA M02031 08:00 10 420 03/07/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2202 ESPINOZA DIAZ GUILLERMO ALFONSO M01006 08:00 11 HOM 01/03/2023 29/02/2024 SLSSA017606 SLSSA017606
2202 MARTINEZ ZAMBADA ABELARDO M01006 08:00 11 FOR 01/03/2023 29/02/2024 SLSSA001716 SLSSA001716
2202 SANTIAGO AVILA JESUS MANUEL M01006 08:00 11 FOR 01/03/2023 29/02/2024 SLSSA003895 SLSSA003895
2202 VALDEZ PEREIRA HERNAN DE JESUS M01006 08:00 11 REG 01/03/2023 29/02/2024 SLSSA000572 SLSSA000572
2202 CASTRO APODACA FRANCISCO JAVIER M01006 08:00 11 REG 01/03/2023 29/02/2024 SLSSA000666 SLSSA000666
2202 FELIX MEDINA NUBIA DINORAH M01006 08:00 11 REG 01/03/2023 29/02/2024 SLSSA017582 SLSSA017582
2401 OBEZO VAZQUEZ MARIO ALBERTO M01006 08:00 11 FO3 03/08/2023 07/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
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2401 RAMIREZ CISNEROS CECILIA YANETH M01006 08:00 11 CON 04/08/2023 06/08/2023 SLSSA017524 SLSSA017524
2401 VILLAMAR ALVAREZ MIRNA ALEJANDRA M01006 08:00 11 FO3 20/08/2023 31/08/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2302 IBARRA IRIBE LUISA ADRIANA M01006 08:00 11 REG 26/08/2023 30/08/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2302 LUGO OCHOA SUGEY OTILIA M01006 08:00 11 REG 01/08/2023 19/08/2023 SLSSA000712 SLSSA000712
2401 GUERRERO CRUZ KARENT NAYELI M01006 08:00 11 EST 01/07/2023 08/07/2023 SLSSA017652 SLSSA017652
2401 HERNANDEZ ESCALANTE ALDO EMILIO M01006 08:00 11 EST 24/08/2023 25/08/2023 SLSSA001395 SLSSA001395
2401 HERNANDEZ ZARATE CITLALI M01006 08:00 11 FO2 01/08/2023 02/08/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2401 MENESES ARELLANO MARTHA ELENA M01006 08:00 11 CON 24/07/2023 31/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2105 ACOSTA MENDOZA ANA ISABEL M01006 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 ZEPEDA BUELNA JOSE ANTONIO M01006 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 VELAZQUEZ ROMO CARLOS HUMBERTO M01006 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002590 SLSSA002590
2105 CONTRERAS ZARATE JOHANN M01006 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001132
2105 ARMENTA RENTERIA DAGOBERTO M01006 08:00 11 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA002515
2105 CASTRO OCHOA FAVIAN ALEJANDRO M01006 08:00 11 420 01/08/2023 31/12/2023 SLSSA018224 SLSSA003802
2401 SOTO SANTA CRUZ ALBA YOLANDA M01006 08:00 11 CON 12/07/2023 14/07/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2401 VELAZQUEZ ARCE MARIA ANTONIA M01006 08:00 11 420 08/07/2023 31/07/2023 SLSSA000794 SLSSA000794
2401 VELAZQUEZ ARCE MARIA ANTONIA M01006 08:00 11 420 01/07/2023 07/07/2023 SLSSA000794 SLSSA000794
2105 BOJORQUEZ DAUTT RAUL RENE M01006 08:00 11 FOR 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001260 SLSSA001260
2105 BARRON SOTO JESUS GUADALUPE M01006 08:00 11 FOR 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001593 SLSSA003895
2105 TRUJILLO CEBREROS JOSE VICTOR MANUEL M01006 08:00 11 FO2 01/09/2023 31/12/2023 SLSSA000572 SLSSA017582
2401 GAXIOLA GUTIERREZ JOSE ALONSO M01006 08:00 11 CON 02/07/2023 04/07/2023 SLSSA002503 SLSSA002503
2401 GAXIOLA GUTIERREZ JOSE ALONSO M01006 08:00 11 CON 05/07/2023 07/07/2023 SLSSA002503 SLSSA002503
2401 GAXIOLA SANCHEZ OMAR FEDERICO M01006 08:00 11 CON 04/07/2023 07/07/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2401 HERNANDEZ ZARATE CITLALI M01006 08:00 11 FO2 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2401 MACIAS BALDERRAMA EMMA PATRICIA M01006 08:00 11 420 01/07/2023 17/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 MAGANA MENA JOSE ANTONIO M01006 08:00 11 REG 13/07/2023 31/07/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2302 ROCHA CERVANTES JESUS ALONSO M01006 08:00 11 420 04/09/2023 23/09/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2302 SOTO FLORES NARDA KARINA M01006 08:00 11 420 22/08/2023 25/08/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2401 ANGULO LEON MAYDA CAROLINA M01006 08:00 11 EST 19/07/2023 31/07/2023 SLSSA003940 SLSSA003940
2401 CARDONA LOPEZ CARLOS PABLO M01006 08:00 11 FOR 01/07/2023 24/07/2023 SLSSA000724 SLSSA000724
2401 CARDONA LOPEZ CARLOS PABLO M01006 08:00 11 FOR 25/07/2023 31/07/2023 SLSSA000724 SLSSA000724
2401 ESPINOZA LOPEZ SUSANA M01006 08:00 11 FO2 01/07/2023 31/07/2023 SLSSA000806 SLSSA000806
2401 SANCHEZ MEDINA HEIDI MICAELA M01006 08:00 11 CON 13/07/2023 16/07/2023 SLSSA002136 SLSSA002136
2105 URIAS ORTIZ JESUS GRISSEL M01006 08:00 11 FO3 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001441 SLSSA001260
2105 VEYTIA MACHADO MARIA DE LOURDES M01006 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000712 SLSSA000700
2105 MEDINA ANAYA VERONICA M01006 08:00 11 EST 01/09/2023 31/12/2023 SLSSA000782 SLSSA002585
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2302 CANOBBIO LUGO ANGEL SALESIO M01006 08:00 11 REG 07/08/2023 25/08/2023 SLSSA017611 SLSSA017611
2401 ESPINOZA GALVAN SALVADOR M01006 08:00 11 CON 01/07/2023 01/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 GASTELUM HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO M01006 08:00 11 FO2 08/07/2023 08/07/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 MILLAN LIZARRAGA GERARDO M01006 08:00 11 REG 23/07/2023 23/07/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 MORA CORTEZ JUAN DIEGO M01006 08:00 11 FOR 17/07/2023 18/07/2023 SLSSA000473 SLSSA000473
2401 OLGUIN MEDINA MARCO CESAR M01006 08:00 11 REG 27/07/2023 29/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 RAMIREZ CISNEROS CECILIA YANETH M01006 08:00 11 CON 29/07/2023 30/07/2023 SLSSA017524 SLSSA017524
2302 LOPEZ CABRERA ANGELICA M01006 08:00 11 FOR 24/07/2023 25/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 RODRIGUEZ CASTELLANOS DANIELA M01006 08:00 11 420 19/07/2023 03/08/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2302 RUIZ MEJIA GERMAN M01006 08:00 11 REG 12/08/2023 30/08/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 BATIZ CASANOVA JUAN FRANCISCO M01006 08:00 11 420 11/07/2023 31/07/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2401 BORUNDA DIAZ NELLIE MARIA M01006 08:00 11 CON 17/07/2023 21/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 ESPINOZA GALVAN SALVADOR M01006 08:00 11 CON 02/07/2023 14/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2105 QUINTERO BELTRAN PAVEL M01006 08:00 11 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001593 SLSSA001593
2105 CARDENAS HERNANDEZ CLAUDIA VERONICA M01006 08:00 11 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2105 PALAZUELOS RODRIGUEZ CLARISSA GUADALUPE M01006 08:00 11 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000712 SLSSA002380
2105 TIRADO BARRON SAILY M01006 08:00 11 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001576 SLSSA001576
2302 LOPEZ BORREGO ROSA ALICIA M01006 08:00 11 REG 26/07/2023 27/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 LOPEZ CABRERA ANGELICA M01006 08:00 11 FOR 21/07/2023 22/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 JARAMILLO SANCHEZ CESAR M01006 08:00 11 REG 14/07/2023 14/07/2023 SLSSA001873 SLSSA001873
2105 ANGULO CAMACHO LETSEIDA M01006 08:00 11 FOR 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002631 SLSSA002631
2105 ESPINOSA GALLARDO JOSE ANGEL M01006 08:00 11 FOR 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 BAEZ MONTES JUVENTINO ROGELIO M01006 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 REYNA SOLIS EDGAR HORACIO M01006 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 ALVAREZ GIL JESUS EMMANUEL M01006 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2302 GUZMAN OCHOA HUBERTO NOEL M01006 08:00 11 420 17/07/2023 05/08/2023 SLSSA002252 SLSSA002252
2302 SOTO VILLAMAN MARIA NATALIA M01006 08:00 11 FO3 22/07/2023 06/08/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2302 TARIN ARMENTA CYNTHIA M01006 08:00 11 HOM 03/07/2023 20/07/2023 SLSSA001465 SLSSA001465
2302 VALDEZ SOTO MIGUEL ANGEL M01006 08:00 11 REG 08/07/2023 12/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 AGUILAR DIAZ JESUS HORACIO M01006 08:00 11 REG 17/07/2023 21/07/2023 SLSSA001873 SLSSA001873
2401 AGUILAR DIAZ JESUS HORACIO M01006 08:00 11 REG 11/07/2023 14/07/2023 SLSSA001873 SLSSA001873
2105 CERVANTES LOPEZ MARIA ENRIQUETA M01006 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001260 SLSSA001260
2105 PADILLA GARCIA LEONARDO YOHARY M01006 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002590 SLSSA002590
2105 MORGAN RAMIREZ VERONICA GUADALUPE M01006 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 SILVAS RUIZ JESUS M01006 08:00 11 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 CONDE GUTIERREZ JOEL ANTONIO M01006 08:00 11 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
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2105 IRIARTE AUDELO OSCAR DAVID M01006 08:00 11 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002590 SLSSA002590
2105 GASTELUM PERAZA ALAN IROBEL M01006 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2201 CEBREROS MILLAN LAURA M01006 08:00 11 REG 01/08/2023 31/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 LEON BUENO PRISCILIANO M01006 08:00 11 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 BERRELLEZA REYES ARACELI M01006 08:00 11 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2201 TARIN ARMENTA CYNTHIA M01006 08:00 11 HOM 01/08/2023 30/09/2023 SLSSA001465 SLSSA001465
2105 FELIX ANGULO PEDRO M01006 08:00 11 FOR 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001260 SLSSA001260
2201 ROJO REYES JESUS ANTONIO M01006 08:00 11 REG 16/07/2023 31/12/2023 SLSSA017582 SLSSA017582
2105 SANCHEZ ALVAREZ ROSA OFELIA M01006 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2302 CASTRO LOPEZ JAZMIN M01006 08:00 11 REG 10/07/2023 27/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 CEBREROS MILLAN LAURA M01006 08:00 11 REG 20/06/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 AYALA RAMIREZ BLANCA PATRICIA M01006 08:00 11 FOR 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2105 ALVAREZ MARTINEZ MANUEL ARTURO M01006 08:00 11 FO2 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000753 SLSSA002614
2005 VALENZUELA ANGULO SALVADOR M01006 08:00 11 FOR 01/03/2023 29/02/2024 SLSSA000246 SLSSA000246
2301 GALAVIZ LOPEZ PABLO LEONEL M01006 08:00 11 420 16/05/2023 15/08/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2201 MELGAR CASTRO ERNESTO ALONSO M01006 08:00 11 REG 01/06/2023 30/11/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2101 BETANCOURT DOMINGUEZ FABIOLA KARINA M01006 08:00 11 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2101 LEON MILLAN RODOLFO M01006 08:00 11 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2301 ESTRADA BELTRAN MARIA TERESA M01006 08:00 11 420 16/06/2023 15/09/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2302 CASTRO HERNANDEZ SILVIA ROCIO M01003 08:00 11 420 01/08/2023 18/08/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2101 DELGADO QUIJADA JESUS HUMBERTO M01008 08:00 11 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2101 SANCHEZ GARCIA GUADALUPE M01008 08:00 11 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2105 CASTILLO DE HARO ROSA DE JESUS M01008 08:00 11 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2302 ANGULO ROCHA CARMEN JAZMINE M01008 08:00 11 420 19/06/2023 04/07/2023 SLSSA000712 SLSSA000712
2302 MORENO PACHECO MARTIN M01008 08:00 11 420 25/07/2023 04/08/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2302 ARREDONDO TRUJILLO MARIA LOURDES M01008 08:00 11 420 22/07/2023 26/07/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2302 CORRAL MENDIVIL SAIDA LUZ M01008 08:00 11 420 28/08/2023 01/09/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2302 JOO PEREZ JOSE LUIS M01008 08:00 11 420 14/08/2023 02/09/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 MORENO PACHECO MARTIN M01008 08:00 11 420 11/07/2023 13/07/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2302 ARREDONDO TRUJILLO MARIA LOURDES M01008 08:00 11 420 09/09/2023 18/09/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2301 MATTY SICRE VICTOR M01009 08:00 11 420 01/07/2023 30/09/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2401 GONZALEZ MARTINEZ SAMUEL FRANCISCO M01009 08:00 11 REG 10/07/2023 23/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 SOTO RUIZ EVER EMMANUEL M01009 08:00 11 CON 01/07/2023 10/07/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2401 GONZALEZ MARTINEZ SAMUEL FRANCISCO M01009 08:00 11 REG 24/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 HUBBARD BELTRAN HECTOR ADRIAN M01009 08:00 11 REG 30/08/2023 01/09/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 OBEZO CASTRO MARIO VALENTIN M01009 08:00 11 420 28/08/2023 16/09/2023 SLSSA017664 SLSSA017664
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2401 GONZALEZ MARTINEZ SAMUEL FRANCISCO M01009 08:00 11 REG 21/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2003 QUINTERO LEDEZMA JULIO CESAR M01004 08:00 11 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2201 QUEZADA BUSTAMANTE LUIS FERNANDO M01004 08:00 11 REG 01/02/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2201 ROMERO GUZMAN ENRIQUE M01004 08:00 11 REG 16/02/2023 15/08/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2201 APODACA RODRIGUEZ RAFAEL LEOBARDO M01004 08:00 11 420 16/02/2023 15/08/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2201 BATIZ MENDOZA HUMBERTO M01004 08:00 11 REG 16/05/2023 15/11/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2301 PAREDES GONZALEZ HORACIO M01004 08:00 11 420 01/05/2023 31/07/2023 SLSSA017536 SLSSA017536
2401 RUIZ RAMIREZ CARMEN ANTONIO M01004 08:00 11 FO3 17/08/2023 17/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 SOTO FLORES ANA ENRIQUETA M01004 08:00 11 REG 09/08/2023 11/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 TORRES BELTRAN LUIS FRANCISCO M01004 08:00 11 420 01/08/2023 07/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GOMEZ MARTINEZ SANTOS M01004 08:00 11 420 26/07/2023 31/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 MADRID BELTRAN JESUS FRANCISCO M01004 08:00 11 420 25/08/2023 27/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MAGALLON ZAZUETA LORENA GUADALUPE M01004 08:00 11 CON 07/08/2023 20/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 NUNEZ TAPIA JULIO M01004 08:00 11 420 13/07/2023 31/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 PONCE FELIX MAURO M01004 08:00 11 420 23/08/2023 24/08/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 PONCE FELIX MAURO M01004 08:00 11 420 30/08/2023 31/08/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 ESPINOZA ESPINOZA JESUS MISAEL M01004 08:00 11 CON 19/08/2023 20/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ESTRADA OSUNA JOAQUIN GUILLERMO M01004 08:00 11 420 01/08/2023 04/08/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 ESTRADA OSUNA JOAQUIN GUILLERMO M01004 08:00 11 420 05/08/2023 11/08/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 ESTRADA OSUNA JOAQUIN GUILLERMO M01004 08:00 11 420 12/08/2023 18/08/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 GARCIA BALDERRAMA JOSE ABELARDO M01004 08:00 11 CON 28/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GOMEZ MARTINEZ SANTOS M01004 08:00 11 420 05/07/2023 25/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 CARRILLO HURTADO VICTOR ARTURO M01004 08:00 11 REG 10/08/2023 11/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CASTANEDA SOTO JOSUE DE JESUS M01004 08:00 11 REG 25/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CASTANOS BERNAL ERNESTO M01004 08:00 11 CON 01/08/2023 09/08/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 CHAVEZ ROJAS CHANTAL JETZABEL M01004 08:00 11 EST 21/08/2023 23/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CHAVEZ ROJAS CHANTAL JETZABEL M01004 08:00 11 EST 24/08/2023 25/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DE LEON LIZARRAGA LUIS ANTONIO M01004 08:00 11 REG 28/08/2023 30/08/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 VELAZQUEZ MEZA MARIA LUISA DE LA LUZ M01004 08:00 11 REG 13/07/2023 15/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 CASTRO RAMIREZ GILDARDO M01004 08:00 11 REG 29/08/2023 15/09/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 GRAJALES NORMA REBECA OBDULIA M01004 08:00 11 420 22/09/2023 02/10/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 MARTINEZ REYES KARLA KARINA M01004 08:00 11 REG 14/08/2023 21/08/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 ZAZUETA ALDAPA IVONNE DOUNELIN M01004 08:00 11 420 14/08/2023 25/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 BALLARDO BAGAZUMA MARIBEL M01004 08:00 11 420 29/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 MORALES RAMIREZ JOSE RAFAEL M01004 08:00 11 CON 14/07/2023 31/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 MORENO AVITIA HILDA ZULEYKA M01004 08:00 11 CON 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606



Tipo de 
movimiento

Nombre
Tipo de 
plaza

Número de 
horas

Funciones 
especificas

Clave de pago Inicio Conclusión Origen Destino

Entidad Federativa: Sinaloa
Periodo Tercer Trimestre 2023

Personal Comisionado o con licencia

Fecha comisión o 
licencia

 Centro de trabajo

2401 MORENO AVITIA HILDA ZULEYKA M01004 08:00 11 CON 03/07/2023 16/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 REYNOSO ORTIZ CINTHYA M01004 08:00 11 CON 04/07/2023 10/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 RODRIGUEZ ONTIVEROS CECILIO M01004 08:00 11 420 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 SALAZAR ESPINOZA JESUS ALBERTO M01004 08:00 11 420 25/07/2023 31/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 FELIX LOPEZ ALONSO M01004 08:00 11 REG 21/07/2023 22/07/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2401 FLORES HARADA JORGE LUIS M01004 08:00 11 REG 01/07/2023 03/07/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2401 FLORES HARADA JORGE LUIS M01004 08:00 11 REG 04/07/2023 24/07/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2401 GASTELUM CARDENAS VICTOR M01004 08:00 11 REG 01/07/2023 26/07/2023 SLSSA018265 SLSSA018265
2401 LOPEZ SANCHEZ RAFAEL M01004 08:00 11 REG 18/07/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 MEZA RIOS ALEJANDRO M01004 08:00 11 REG 03/07/2023 07/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 ZAMORA LARES AIDA NANETH M01004 08:00 11 FOR 14/08/2023 28/08/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 AMEZQUITA MEDINA NERY GUADALUPE M01004 08:00 11 CON 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 AMEZQUITA MEDINA NERY GUADALUPE M01004 08:00 11 CON 25/07/2023 28/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 CARRILLO HURTADO VICTOR ARTURO M01004 08:00 11 REG 20/07/2023 21/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CARRILLO HURTADO VICTOR ARTURO M01004 08:00 11 REG 06/07/2023 06/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ESPINOZA DIAZ DULCE MARIA M01004 08:00 11 420 17/07/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 MAGALLON ZAZUETA LORENA GUADALUPE M01004 08:00 11 CON 24/07/2023 30/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 SALAZAR VALENZUELA OSWALDO M01004 08:00 11 FO3 13/07/2023 16/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 TORRES BELTRAN LUIS FRANCISCO M01004 08:00 11 420 11/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VALDEZ LIMON JAVIER EDUARDO M01004 08:00 11 FOR 01/07/2023 03/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 HERNANDEZ LAZCANO MARIA DEL ROSIO OLIVA M01004 08:00 11 REG 14/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 LOPEZ AGUILAR AURELIO FILIBERTO M01004 08:00 11 REG 12/08/2023 29/08/2023 SLSSA001873 SLSSA001873
2401 GUERRERO SERRANO FRANCISCO JAVIER M01004 08:00 11 REG 04/07/2023 06/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GUERRERO SERRANO FRANCISCO JAVIER M01004 08:00 11 REG 25/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GUERRERO SERRANO FRANCISCO JAVIER M01004 08:00 11 REG 07/07/2023 24/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 JIMENEZ RIVERA JAVIER M01004 08:00 11 REG 29/07/2023 30/07/2023 SLSSA000473 SLSSA000473
2401 JIMENEZ RIVERA JAVIER M01004 08:00 11 REG 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA000473 SLSSA000473
2401 LLANES COTA GILBERTO M01004 08:00 11 REG 14/07/2023 16/07/2023 SLSSA002136 SLSSA002136
2401 FLORES CASTRO RAUL M01004 08:00 11 REG 28/07/2023 31/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 FLORES CASTRO RAUL M01004 08:00 11 REG 01/07/2023 06/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 FLORES CASTRO RAUL M01004 08:00 11 REG 07/07/2023 20/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 GARATE RAMIREZ SILVANO M01004 08:00 11 420 05/07/2023 08/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GARCIA RODRIGUEZ HECTOR IVAN M01004 08:00 11 REG 28/07/2023 30/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL M01004 08:00 11 420 11/07/2023 14/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DE LEON LIZARRAGA LUIS ANTONIO M01004 08:00 11 REG 12/07/2023 13/07/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 ESPINOZA ARMENTA JOSE ANTONIO M01004 08:00 11 420 01/07/2023 01/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
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2401 ESPINOZA ARMENTA JOSE ANTONIO M01004 08:00 11 420 11/07/2023 17/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ESTRADA OSUNA JOAQUIN GUILLERMO M01004 08:00 11 420 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 FIERRO FLORES RAUL RENE M01004 08:00 11 REG 01/07/2023 05/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 FLORES CASTRO RAUL M01004 08:00 11 REG 21/07/2023 27/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2302 ROSAS CAMACHO JUAN CARLOS M01004 08:00 11 REG 10/08/2023 18/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 SOTO VERDUGO LUIS ALBERTO M01004 08:00 11 REG 08/08/2023 25/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 VALENZUELA ESPINOZA JOSE ANGEL M01004 08:00 11 REG 26/07/2023 28/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ZAMUDIO AMEZQUITA MARCO CESAR M01004 08:00 11 REG 19/07/2023 21/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CASTANOS BERNAL ERNESTO M01004 08:00 11 CON 13/07/2023 31/07/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 CORAL GAMERO MARIANA M01004 08:00 11 CON 28/07/2023 28/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 CAREAGA DELGADO RICARDO FRANCISCO M01004 08:00 11 420 05/07/2023 07/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2301 INZUNZA CASTRO MARIO ALFONSO M01004 08:00 11 HOM 16/08/2023 15/11/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2201 CARRANZA MARTINEZ FABIAN ALEJANDRO M01004 08:00 11 FOR 01/08/2023 31/12/2023 SLSSA002491 SLSSA002491
2302 AGUIRRE PALAZUELOS AYDEE DEL ROSARIO M01004 08:00 11 REG 17/07/2023 21/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL M01004 08:00 11 420 22/08/2023 10/09/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 MONTOYA AGUIRRE GUSTAVO M01004 08:00 11 REG 28/07/2023 28/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 GIL PINEDA JOSE ANGEL M01004 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2302 AGUILAR BUELNA RAUL ALFREDO M01004 08:00 11 FOR 05/07/2023 20/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2302 BALLARDO BAGAZUMA MARIBEL M01004 08:00 11 420 24/07/2023 28/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 BALLARDO BAGAZUMA MARIBEL M01004 08:00 11 420 14/07/2023 14/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 BELLO COVARRUBIAS JOSE LUIS M01004 08:00 11 REG 26/07/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 CABRERA LOPEZ MYRIAM M01004 08:00 11 REG 05/07/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 IBARRA MARTINEZ MARIA CONCEPCION M01004 08:00 11 420 03/07/2023 22/07/2023 SLSSA000642 SLSSA000642
2201 ALVAREZ MONDACA JESUS RAMON M01004 08:00 11 FOR 16/07/2023 31/12/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2105 RAMOS RODRIGUEZ IMELDA GUADALUPE M01004 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 GARCIA DIAZ JUAN MANUEL M01004 08:00 11 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 JAUREGUI MORENO JUAN JAVIER M01004 08:00 11 EST 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2201 URREA RIVAS MARISOL M01004 08:00 11 FOR 16/08/2023 31/12/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2101 COVARRUBIAS HERNANDEZ ENRIQUE ALONSO M01004 08:00 11 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2101 MACIAS SANTOS MANUEL M01004 07:00 11 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2101 ROJAS OSUNA LUIS HUMBERTO M01004 08:00 11 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2101 VIDALES SOTO ANDRES CRISTOBAL M01004 08:00 11 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2101 VILLA GIL ELIZABET M01004 08:00 11 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2101 ZAMUDIO LERMA JORGE ALBERTO M01004 08:00 11 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2001 GALVAN VALENZUELA MARIA ELENA M01010 08:00 11 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2001 DIAZ SIMENTAL VICTOR MANUEL M01011 08:00 11 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
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2105 MARTINEZ ESTRADA LUIS ARTURO M01011 08:00 11 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002556 SLSSA002556
2105 VALLE GUERRERO JOSE HUMBERTO M01011 08:00 11 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2401 ZUNIGA ZEPEDA MARIA MAGDALENA CF41015 08:00 11 420 06/07/2023 07/07/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2401 BELTRAN VALDEZ MIGUEL ADALBERTO CF41014 08:00 11 420 05/07/2023 18/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 BELTRAN VALDEZ MIGUEL ADALBERTO CF41014 08:00 11 420 01/07/2023 04/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 CORONEL NIEBLA DEMETRIO CF41014 08:00 11 420 01/07/2023 16/07/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2401 CORONEL NIEBLA DEMETRIO CF41014 08:00 11 420 17/07/2023 31/07/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2201 GAMA BUSTAMANTE GUSTAVO ENRIQUE M01007 08:00 12 FO3 16/01/2023 15/07/2023 SLSSA000736 SLSSA000736
2201 CORRALES QUINONEZ MIRIAM IRACEMA M01007 08:00 12 REG 16/01/2023 15/07/2023 SLSSA000695 SLSSA000695
2201 GASPAR CARRILLO MELISSA ISABEL M01007 08:00 12 REG 16/03/2023 15/09/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2105 QUINTERO LEON YADIRA M01007 08:00 12 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA003793 SLSSA003793
2105 TOLOSA VILLEGAS MARIA GUADALUPE M01007 08:00 12 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002252 SLSSA002252
2401 NAFARRATE CONTRERAS MARIA DEL ROSARIO M01007 08:00 12 420 05/06/2023 02/07/2023 SLSSA003895 SLSSA003895
2302 TOLOSA VILLEGAS MARIA GUADALUPE M01007 08:00 12 REG 25/09/2023 14/10/2023 SLSSA002252 SLSSA002252
2401 OCHOA ZAZUETA VICTOR OSWALD M01007 08:00 12 REG 13/07/2023 14/07/2023 SLSSA000736 SLSSA000736
2201 CHAVEZ LOPEZ JOSE ROBERTO M01007 08:00 12 EST 01/08/2023 30/09/2023 SLSSA000712 SLSSA000712
2105 QUINTERO MEDINA MIRIAM NADIME M01007 08:00 12 EST 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2401 ARMENTA RODRIGUEZ KATYA M01007 08:00 12 CON 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2401 NAFARRATE CONTRERAS MARIA DEL ROSARIO M01007 08:00 12 420 03/07/2023 28/07/2023 SLSSA003895 SLSSA003895
2105 GONZALEZ ECHEAGARAY ALMA FABIOLA M01007 08:00 12 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000712 SLSSA003784
2401 DIAZ SANCHEZ JUAN CARLOS M01007 08:00 12 420 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2101 RODRIGUEZ BRICENO FELIPE ANTONIO M01014 08:00 12 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2105 ALVAREZ LOERA ALFONSO M01014 08:00 12 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2101 CONTRERAS PLASCENCIA DOLORES SILVANA M02057 08:00 18 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2001 ROSALES DIAZ JOSE AMADO M02073 08:00 19 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2201 BASTIDAS RAMIREZ JORGE SERGIO M02073 08:00 19 420 01/03/2023 31/08/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2101 GONZALEZ MACIAS JOSE ISRAEL M02073 08:00 19 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2101 PEREZ CASTANOS JOSE ANGEL M02073 08:00 19 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2101 VIZCARRA TORRES ROSARIO ANABEL M02073 08:00 19 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2401 DURAN CASTRO JOSE RAMON M02073 08:00 19 CON 02/08/2023 04/08/2023 SLSSA001260 SLSSA001260
2401 MORALES VALDES MARIA DEL ROSARIO M02073 08:00 19 EST 07/08/2023 11/08/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2401 PALOMARES VALDEZ ADRIEL M02073 08:00 19 420 02/08/2023 08/08/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2401 PALOMARES VALDEZ ADRIEL M02073 08:00 19 420 09/08/2023 15/08/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2401 SAUCEDA OJEDA MARIA JOSE M02073 08:00 19 CON 09/08/2023 15/08/2023 SLSSA001260 SLSSA001260
2401 SAUCEDA OJEDA MARIA JOSE M02073 08:00 19 CON 07/08/2023 08/08/2023 SLSSA001260 SLSSA001260
2105 LANDEROS CASTRO JANETH JHOANA M02073 08:00 19 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
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2105 BASTIDAS RAMIREZ ADRIANA ISABEL M02073 08:00 19 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000695 SLSSA000695
2105 MONTENEGRO CALDERON JOSE GUADALUPE M02073 08:00 19 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002696
2105 BURGUENO SANDOVAL MARIA DE JESUS M02073 08:00 19 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA002696
2302 AYUSO FLORES SANDRA LILIANA M02073 08:00 19 420 24/08/2023 25/08/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2401 VALENZUELA  DOLORES DELLANIRA M02073 08:00 19 CON 21/08/2023 23/08/2023 SLSSA001260 SLSSA001260
2401 ORTIZ BELTRAN BRENDA ELIZABETH M02073 08:00 19 CON 03/07/2023 06/07/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2401 RODRIGUEZ LORA RICARDO M02073 08:00 19 420 12/07/2023 31/07/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2401 ROMERO LUNA JORGE ALFREDO M02073 08:00 19 CON 27/07/2023 31/07/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2401 VAZQUEZ JIMENEZ IRMA LETICIA M02073 08:00 19 CON 03/07/2023 09/07/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2401 VAZQUEZ JIMENEZ IRMA LETICIA M02073 08:00 19 CON 10/07/2023 16/07/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2401 VAZQUEZ JIMENEZ IRMA LETICIA M02073 08:00 19 CON 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2401 CHAVEZ QUINONEZ OLGA CECILIA M02073 08:00 19 CON 01/07/2023 25/07/2023 SLSSA000876 SLSSA000876
2401 HIDALGO SOLIS GABRIEL M02073 08:00 19 CON 10/07/2023 14/07/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2401 LOPEZ CASTANEDA KAREM GUADALUPE M02073 08:00 19 CON 06/07/2023 07/07/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2401 LOPEZ DE LA ROCHA GLADYSS VALERIA M02073 08:00 19 420 10/07/2023 16/07/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2401 MEDINA SOTO BEATRIZ AMALIA M02073 08:00 19 CON 19/07/2023 21/07/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2401 MORALES INDA MARIA JOSE M02073 08:00 19 CON 27/07/2023 31/07/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2401 VAZQUEZ CERVANTES BRISEIDA JANETH M02073 08:00 19 420 01/07/2023 03/07/2023 SLSSA000963 SLSSA000963
2401 VAZQUEZ ENCINAS MARIA DE LOS ANGELES M02073 08:00 19 CON 17/07/2023 18/07/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2401 AISPURO ROMAN AARON MOISES M02073 08:00 19 CON 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2401 AISPURO ROMAN AARON MOISES M02073 08:00 19 CON 20/07/2023 21/07/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2401 AISPURO ROMAN AARON MOISES M02073 08:00 19 CON 24/07/2023 30/07/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2401 CHAVEZ QUINTERO ELVI MIREYA M02073 08:00 19 EST 01/07/2023 16/07/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2401 HERNANDEZ OSUNA BRISEIDA GUADALUPE M02073 08:00 19 CON 11/07/2023 14/07/2023 SLSSA001120 SLSSA001120
2401 PALOMARES VALDEZ ADRIEL M02073 08:00 19 420 19/07/2023 25/07/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2401 PALOMARES VALDEZ ADRIEL M02073 08:00 19 420 26/07/2023 01/08/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2401 TALAMANTE GARCIA CONCEPCION M02073 08:00 19 CON 14/07/2023 15/07/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2401 TALAMANTE GARCIA CONCEPCION M02073 08:00 19 CON 24/07/2023 29/07/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2401 VAZQUEZ CERVANTES BRISEIDA JANETH M02073 08:00 19 420 04/07/2023 25/07/2023 SLSSA000963 SLSSA000963
2201 LOPEZ RODRIGUEZ ORLANDO M02073 08:00 19 420 01/06/2023 30/11/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2201 MILLAN LARA HERACLIO GUADALUPE M02073 08:00 19 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000876 SLSSA000876
2201 VALDEZ VALDEZ RAMON M02073 08:00 19 420 01/07/2023 15/10/2023 SLSSA002141 SLSSA002141
2105 SANCHEZ CARLOS OMAR ALI M02073 08:00 19 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2302 RUEDA RODRIGUEZ KENIA M02073 08:00 19 420 15/09/2023 29/09/2023 SLSSA002631 SLSSA002631
2401 HERNANDEZ OSUNA BRISEIDA GUADALUPE M02073 08:00 19 CON 05/07/2023 07/07/2023 SLSSA001120 SLSSA001120
2201 LOPEZ GUTIERREZ RAFAEL M02054 08:00 19 420 16/01/2023 15/07/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
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2101 ARANDA MARTINEZ JORGE LUIS M02054 08:00 19 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2202 SANTIN PADILLA LUIS ANGEL M02054 08:00 19 420 16/06/2023 15/09/2023 SLSSA001120 SLSSA001120
2105 GARCIA QUINTERO IVAN GARAB M02054 08:00 19 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002696
2302 CAMARGO MORENO ENRIQUE ANIBAL M02054 08:00 19 420 14/08/2023 01/09/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2302 LOPEZ GUTIERREZ RAFAEL M02054 08:00 19 420 15/08/2023 31/08/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2105 GASTELUM GUTIERREZ MARCO ANTONIO M02054 08:00 19 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2105 OCHOA BELTRAN MARIA ISABEL M02054 08:00 19 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2201 ACOSTA MORALES ADRIANA ISELA M02055 08:00 19 420 01/05/2023 31/07/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2101 FELIX REMBAO JESUS RAMON M02055 08:00 19 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2101 LEYVA VILLEGAS MARTIN M02055 08:00 19 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2201 ZAZUETA RODRIGUEZ JUAN MANUEL M02055 08:00 19 420 16/07/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2302 SOLANO GARCIA JOSE FRANCISCO M02055 08:00 19 420 10/07/2023 29/07/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2401 LIZARRAGA ALVAREZ BRISA ELIZABETH M02055 08:00 19 420 13/07/2023 13/07/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2401 LIZARRAGA ALVAREZ BRISA ELIZABETH M02055 08:00 19 420 20/07/2023 20/07/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2101 FIERRO GARZA WILFRIDO M03004 08:00 19 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA002643 SLSSA002643
2101 GODINEZ SANCHEZ BERTA ALICIA M03004 08:00 19 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2101 LEYVA  MARTHA EMILIA M03004 08:00 19 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2101 MARTINEZ MADRIGAL LILIA ROCIO M03004 08:00 19 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2101 RAMIREZ PATINO RAFAEL IGNACIO M03004 08:00 19 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2401 RODRIGUEZ BILLARD RAFAEL M03004 08:00 19 420 22/08/2023 24/08/2023 SLSSA001086 SLSSA001086
2105 DIAZ GARCIA MANUEL ANDRES M03004 08:00 19 FOR 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000321 SLSSA003940
2105 VERDUGO SOTELO LUIS FELIPE M03004 08:00 19 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000712 SLSSA002380
2105 VERDUGO SOTELO LUIS FELIPE M03004 08:00 19 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000712 SLSSA002380
2302 HASHIMOTO LOPEZ CARLOS YASO M03004 08:00 19 420 21/08/2023 31/08/2023 SLSSA002141 SLSSA002141
2302 HASHIMOTO LOPEZ CARLOS YASO M03004 08:00 19 420 01/09/2023 09/09/2023 SLSSA002141 SLSSA002141
2401 RODRIGUEZ BILLARD RAFAEL M03004 08:00 19 420 19/07/2023 21/07/2023 SLSSA001086 SLSSA001086
2101 ULLOA CORONA LEOPOLDO ALBERTO M03004 08:00 19 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2105 MORA CARO LUCINA M03004 08:00 19 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2201 LOPEZ URIAS SERGIO GABRIEL M03004 08:00 19 420 16/06/2023 15/11/2023 SLSSA003784 SLSSA003784
2302 ARREDONDO AISPURO DOMINGA GUADALUPE M03004 08:00 19 420 04/09/2023 23/09/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2105 MEDINA LOPEZ BENITO ARTURO M02068 08:00 19 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000770 SLSSA000770
2101 CAMACHO CAMACHO ERNESTINA M02029 08:00 20 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2101 DELGADO ESTRADA GUILLERMO M02029 08:00 20 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
2101 FLORES ELIZALDE GILBERTO M02029 08:00 20 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2101 LANDEROS CASTRO RICARDO ALONSO M02029 08:00 20 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2101 LEDEZMA SALCIDO JESUS GILBERTO M02029 08:00 20 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA001605 SLSSA001605
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2101 PEREZ MORALES RAFAELA M02029 08:00 20 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2101 PRADO ESTRADA ARCELIA M02029 08:00 20 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2302 GRAVE RONQUILLO YOLANDA M02029 08:00 20 420 10/07/2023 14/07/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2302 GRAVE RONQUILLO YOLANDA M02029 08:00 20 420 24/07/2023 28/07/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 INDA CARRILLO AMERICA LIZETH M02029 08:00 20 CON 01/07/2023 31/07/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2302 MACIAS AMEZQUITA AZUCENA M02029 08:00 20 420 26/08/2023 09/09/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2401 JAIME GUTIERREZ MARENA M03011 08:00 22 420 22/07/2023 31/07/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 JAIME GUTIERREZ MARENA M03011 08:00 22 420 01/08/2023 07/08/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 JAIME GUTIERREZ MARENA M03011 08:00 22 420 08/08/2023 14/08/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2201 GARCIA MENDOZA ARTURO JORGE ANTONIO M03005 08:00 22 REG 01/02/2023 31/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2202 MACIAS RODRIGUEZ SCOTT ALONSO M03005 08:00 22 REG 01/03/2023 29/02/2024 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 PAYEN SANCHEZ DULCE IRIS M03005 08:00 22 FOR 06/07/2023 06/07/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2302 VARGAS PEREZ DIONICIO M03005 08:00 22 REG 17/07/2023 28/07/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2302 VELAZQUEZ VELARDE BERNARDO M03005 08:00 22 REG 01/07/2023 19/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2302 PAYEN SANCHEZ DULCE IRIS M03005 08:00 22 FOR 24/08/2023 24/08/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2401 ZAZUETA JACOBO NOLBERTO M03005 08:00 22 CON 01/08/2023 13/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DUENAS BARRON ANA CRISTINA M03005 08:00 22 REG 01/07/2023 06/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 AVILA CAMACHO VICENTA M03005 08:00 22 REG 08/08/2023 09/08/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 CAMACHO BENITEZ ELVIRA DEL ROSARIO M03005 08:00 22 REG 08/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DIAZ LIZARRAGA GUADALUPE M03005 08:00 22 CON 11/08/2023 11/08/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 MILLAN BURGUENO RAYMUNDO M03005 08:00 22 420 01/07/2023 23/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 MORENO LIZARRAGA JESUS REYNALDO M03005 08:00 22 REG 15/08/2023 17/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 PENA DIAZ ESPERANZA M03005 08:00 22 FOR 21/07/2023 27/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 PONCE OJEDA ANA ELIZABETH M03005 08:00 22 REG 22/07/2023 25/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 REYES BARRIENTOS ROSA MARIA M03005 08:00 22 REG 01/07/2023 12/07/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2401 ZAZUETA JACOBO NOLBERTO M03005 08:00 22 CON 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 HERRERA LOPEZ ROSA ELENA M03005 08:00 22 REG 12/08/2023 16/08/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 MORALES COTA HECTOR RUBEN M03005 08:00 22 REG 14/08/2023 29/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 PONCE OJEDA ANA ELIZABETH M03005 08:00 22 REG 14/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 REVELES RIVERA LAURA LUCIA M03005 08:00 22 420 28/07/2023 11/08/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2302 VARGAS PEREZ DIONICIO M03005 08:00 22 REG 01/08/2023 01/08/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2302 VELARDE LOPEZ ZULEMA MARGARITA M03005 08:00 22 REG 08/08/2023 25/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DIAZ LIZARRAGA GUADALUPE M03005 08:00 22 CON 17/07/2023 20/07/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 PENA DIAZ ESPERANZA M03005 08:00 22 FOR 14/07/2023 20/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2302 PAYEN SANCHEZ DULCE IRIS M03005 08:00 22 FOR 17/08/2023 17/08/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2302 PAYEN SANCHEZ DULCE IRIS M03005 08:00 22 FOR 26/07/2023 26/07/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
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2302 PAYEN SANCHEZ DULCE IRIS M03005 08:00 22 FOR 24/07/2023 24/07/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2302 PAYEN SANCHEZ DULCE IRIS M03005 08:00 22 FOR 21/08/2023 21/08/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2302 PAYEN SANCHEZ DULCE IRIS M03005 08:00 22 FOR 19/07/2023 20/07/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2302 PAYEN SANCHEZ DULCE IRIS M03005 08:00 22 FOR 09/08/2023 09/08/2023 SLSSA001716 SLSSA001716
2201 MENDEZ ARGUELLES LILIANA LIZBETH M03006 08:00 22 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 GASTELUM GALAVIZ JOSE M03006 08:00 22 420 14/07/2023 21/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 GASTELUM GALAVIZ JOSE M03006 08:00 22 420 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 BARRON GONZALEZ JESUS ANDRES M03006 08:00 22 REG 21/07/2023 28/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 DAMKEN  RENE TADEO M03006 08:00 22 420 29/07/2023 07/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AYALA VALDEZ JOSE ALBERTO M03006 08:00 22 CON 22/07/2023 30/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 SIERRA VALADEZ CHRISTHIAN ALBERTO M03006 08:00 22 420 18/07/2023 19/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 VALDEZ MENDEZ GILBERTO M03006 08:00 22 CON 29/07/2023 31/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 VALDEZ MENDEZ GILBERTO M03006 08:00 22 CON 01/07/2023 21/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 PEREZ FLORES ANTONIO FERNANDO M03006 08:00 22 420 22/07/2023 23/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 SALOMON SAIZ JOSE GILBERTO M03006 08:00 22 EST 29/07/2023 30/07/2023 SLSSA018265 SLSSA018265
2302 COTA FELIX ADAN PLUTARCO M03006 08:00 22 REG 11/08/2023 28/08/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 MOLINA BOBADILLA OSCAR FERNANDO M03006 08:00 22 CON 17/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DAMKEN  RENE TADEO M03006 08:00 22 420 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DAMKEN  RENE TADEO M03006 08:00 22 420 07/07/2023 11/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DAMKEN  RENE TADEO M03006 08:00 22 420 19/07/2023 28/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 DAMKEN  RENE TADEO M03006 08:00 22 420 14/07/2023 18/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 OLGUIN RAMOS MANUEL DE JESUS M03006 08:00 22 CON 01/07/2023 06/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 VALDEZ MENDEZ GILBERTO M03006 08:00 22 CON 22/07/2023 28/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2105 ZURITA OSUNA LORENA M03018 08:00 23 420 16/02/2023 15/08/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2105 INZUNZA  ARGELIA M03018 08:00 23 420 16/06/2023 15/12/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2105 LOPEZ NEVAREZ FABIOLA GUADALUPE M03018 08:00 23 EST 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA018200 SLSSA003940
2105 AISPURO BON BLANCA LIZETH M03018 08:00 23 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA002696
2105 RIOS MONTOYA VERONICA M03018 08:00 23 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2302 SAUCEDO ASCENCION FERNANDO M03018 08:00 23 420 10/07/2023 29/07/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2105 GOMEZ MENESES RICARDO M03018 08:00 23 EST 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2302 ORTEGA GAMEZ MARTHA BEATRIZ M03018 08:00 23 420 08/08/2023 27/08/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 SALAS DUARTE SARA MARIELA M03018 08:00 23 CON 13/07/2023 31/07/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 ALVARADO QUINONEZ MANUEL JULIAN M03018 08:00 23 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA001260 SLSSA001260
2401 CASTRO CASTRO CRISTINA OTILIA M03018 08:00 23 CON 01/08/2023 05/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2401 CASTRO CASTRO CRISTINA OTILIA M03018 08:00 23 CON 31/08/2023 31/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2401 AHUMADA CAZARES ANGELES GUADALUPE DARANEEM03018 08:00 23 REG 01/07/2023 31/07/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
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2401 FELIX ARELLANO MARIA ELENA M03018 08:00 23 REG 03/07/2023 09/07/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2401 ORTEGA GAMEZ MARTHA BEATRIZ M03018 08:00 23 420 11/07/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 ORTEGA GAMEZ MARTHA BEATRIZ M03018 08:00 23 420 01/07/2023 10/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2105 ZURITA OSUNA LORENA M03018 08:00 23 420 16/08/2023 31/12/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2201 PEREDA QUINTERO MARIA DE LOS ANGELES M03019 08:00 23 420 16/05/2023 15/11/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2101 HIGUERA TIZNADO MARISOL M03019 08:00 23 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2105 ONTIVEROS MENDOZA PEDRO ELISEO M03019 08:00 23 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2105 GALINDO SANCHEZ IRMA JEANNETTE M03019 08:00 23 420 01/06/2023 30/11/2023 SLSSA017606 SLSSA017443
2105 NORIEGA PEREZ JAVIER M03019 08:00 23 CON 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2105 PEREZ ZAZUETA JESUS BARTOLO M03019 08:00 23 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000753 SLSSA002696
2401 PADILLA VILLEGAS ELENA ISABEL M03019 08:00 23 REG 21/08/2023 23/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 RAZO CALDERON LUIS ANDRES M03019 08:00 23 REG 11/08/2023 13/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 RAZO CALDERON LUIS ANDRES M03019 08:00 23 REG 31/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 MERAZ RODRIGUEZ MONICA M03019 08:00 23 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2302 PADILLA VILLEGAS ELENA ISABEL M03019 08:00 23 REG 03/08/2023 20/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ACEVES FLORES ELSA DE JESUS M03019 08:00 23 420 28/08/2023 15/09/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ANGULO LOPEZ MARIA JUANA M03019 08:00 23 REG 22/08/2023 24/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GOMEZ SANDOVAL ELIANA ESTHELA M03019 08:00 23 CON 01/07/2023 15/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 PADILLA VILLEGAS ELENA ISABEL M03019 08:00 23 REG 24/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 COTA BURGUENO CAROLINA M03019 08:00 23 REG 01/07/2023 07/07/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2401 RAMOS ARECHIGA MARIANA M03019 08:00 23 CON 01/07/2023 07/07/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2401 RAMOS ARECHIGA MARIANA M03019 08:00 23 CON 08/07/2023 14/07/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2401 RAZO CALDERON LUIS ANDRES M03019 08:00 23 REG 21/07/2023 23/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 RAZO CALDERON LUIS ANDRES M03019 08:00 23 REG 07/07/2023 09/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2201 LARIOS PADILLA JOSE ALBERTO M03019 08:00 23 REG 01/09/2023 31/12/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 ALVAREZ GAXIOLA LIZETTE YARALDINE M03019 08:00 23 REG 03/07/2023 21/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2105 BUSTOS RANGEL FABIAN ESTEBAN M03019 08:00 23 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA002696
2105 MENDIOLA ARREDONDO ELIZABETH M03019 08:00 23 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 GUTIERREZ PAEZ MAYRA ANGELICA M03019 08:00 23 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA003880 SLSSA003880
2201 DOMINGUEZ GARCIA PAMELA ALICIA M03019 08:00 23 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2302 OROZCO FLORES ERIKA CELENE M03019 08:00 23 REG 21/07/2023 25/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2201 VEGA TIZOC KAREN DANIELA GUADALUPE M03020 08:00 23 REG 01/03/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2201 VARELA GARCIA MONICA MARGARITA M03020 08:00 23 420 01/07/2023 30/09/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2201 CORONEL HERNANDEZ MARIA MARBELLA M03020 08:00 23 REG 01/08/2023 30/09/2023 SLSSA017763 SLSSA017763
2401 MARTINEZ LOPEZ MARIA ISABEL M03020 08:00 23 420 01/07/2023 15/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2105 VALDEZ SOSA ORALIA M03020 08:00 23 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000712 SLSSA003784
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2302 GAMEZ LOPEZ PERLA ROCIO M03020 08:00 23 REG 31/07/2023 15/08/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2401 BRINGAS LOPEZ ADRIANA DALILA M03020 08:00 23 420 08/07/2023 09/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 GARCIA HERNANDEZ ANA LUCIA M03020 08:00 23 REG 16/07/2023 16/12/2023 SLSSA002696 SLSSA017606
2201 MEZA ZATARAIN OSCAR JAVIER M03020 08:00 23 REG 01/08/2023 31/12/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2302 ALEMAN GASTELUM GLORIA ALICIA M03020 08:00 23 420 24/07/2023 12/08/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2105 MANJARREZ LIZARRAGA MARTHA ELVA M03020 08:00 23 REG 16/07/2023 31/12/2023 SLSSA001132 SLSSA001120
2201 ARROYO OLIVAS NORA ESTHER M03020 08:00 23 REG 01/09/2023 30/11/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2105 LEON SANCHEZ GERARDO M03021 08:00 23 HOM 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA002696
2105 GARCIA GUTIERREZ ZULAY CARMINA M03021 08:00 23 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA017443
2105 TREVINO QUINTERO PAULO CESAR M03021 08:00 23 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2105 JACOBO GIUSTY DIANA SCARLET M03021 08:00 23 REG 16/07/2023 31/12/2023 SLSSA017606 SLSSA002643
2201 MEZA PALOS ARMANDO M03021 08:00 23 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2302 CASTRO CEYCA SELENE ALEJANDRA M03021 08:00 23 REG 31/07/2023 04/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 CASTRO CEYCA SELENE ALEJANDRA M03021 08:00 23 REG 24/08/2023 30/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 CASTRO CEYCA SELENE ALEJANDRA M03021 08:00 23 REG 31/08/2023 31/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 COSSIO PEREZ RAMON GABRIEL M03021 08:00 23 420 12/07/2023 31/07/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2401 GRAVE CHAIDEZ MARIA ALEJANDRA M03021 08:00 23 CON 08/07/2023 10/07/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2401 JUAREZ VALLES BEATRIZ CAROLINA M03021 08:00 23 420 24/07/2023 26/07/2023 SLSSA002655 SLSSA002655
2302 GARCIA HERNANDEZ CONSUELO DE JESUS M03021 08:00 23 REG 22/07/2023 26/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 CASTRO CEYCA SELENE ALEJANDRA M03021 08:00 23 REG 10/08/2023 16/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 CASTRO CEYCA SELENE ALEJANDRA M03021 08:00 23 REG 17/08/2023 23/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2302 OSUNA GONZALEZ MIGUEL M03021 08:00 23 REG 15/08/2023 01/09/2023 SLSSA000736 SLSSA000736
2401 ISRAEL CAZAREZ DULCE MARIA M03021 08:00 23 REG 01/07/2023 10/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 ISRAEL CAZAREZ DULCE MARIA M03021 08:00 23 REG 11/07/2023 17/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 LOPEZ CONTRERAS ANA MARIA M03021 08:00 23 420 10/07/2023 11/07/2023 SLSSA018253 SLSSA018253
2401 RAMOS CORRALES MANUEL ANTONIO M03021 08:00 23 CON 01/07/2023 11/07/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2401 COSSIO PEREZ RAMON GABRIEL M03021 08:00 23 420 01/07/2023 11/07/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2001 INZUNZA CAMACHO DALIA VERONICA M03022 08:00 23 REG 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2201 GARCIA CHAVEZ DANIEL ANTONIO M03022 08:00 23 REG 16/02/2023 15/08/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2201 MORALES TEJEDA CLAUDIA ROCIO M03022 08:00 23 REG 01/04/2023 30/09/2023 SLSSA001885 SLSSA001885
2201 GONZALEZ ACOSTA LIZBETH YACQUELINE M03022 08:00 23 REG 01/06/2023 30/11/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2101 CEBREROS LOZANO ZULMA CONCEPCION M03022 08:00 23 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CHAVEZ ARREDONDO JOSE REFUGIO M03022 08:00 23 REG 01/08/2023 05/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2302 ESEBERRE ACOSTA GRISELDA GUADALUPE M03022 08:00 23 HOM 07/08/2023 11/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2302 ESEBERRE ACOSTA GRISELDA GUADALUPE M03022 08:00 23 HOM 21/08/2023 25/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2302 ESEBERRE ACOSTA GRISELDA GUADALUPE M03022 08:00 23 HOM 28/08/2023 30/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
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2302 LABRADA TORRES CARLOS SINUE M03022 08:00 23 REG 21/08/2023 07/09/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ADRIAN TIRADO LUIS ALBERTO M03022 08:00 23 REG 09/08/2023 31/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CHAVEZ ARREDONDO JOSE REFUGIO M03022 08:00 23 REG 06/08/2023 31/08/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 LOPEZ AGUIRRE CLAUDIA ALICIA M03022 08:00 23 420 14/07/2023 31/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 LOPEZ AGUIRRE CLAUDIA ALICIA M03022 08:00 23 420 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 LOPEZ AGUIRRE CLAUDIA ALICIA M03022 08:00 23 420 07/07/2023 09/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 SARMIENTO IBARRA TERESITA M03022 08:00 23 REG 01/07/2023 09/07/2023 SLSSA000963 SLSSA000963
2302 ESEBERRE ACOSTA GRISELDA GUADALUPE M03022 08:00 23 HOM 14/08/2023 18/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2401 BENITEZ CARLON SILVIA YADIRA DE LOS MILAGROS M03022 08:00 23 REG 17/07/2023 17/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 BENITEZ CARLON SILVIA YADIRA DE LOS MILAGROS M03022 08:00 23 REG 14/07/2023 14/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 CAMACHO CRUZ MIRTHA KARELIA M03022 08:00 23 REG 27/07/2023 31/07/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 COVARRUBIAS LIZARRAGA SELENE M03022 08:00 23 420 12/07/2023 14/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 CHAVEZ ARREDONDO JOSE REFUGIO M03022 08:00 23 REG 01/07/2023 26/07/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2401 CHAVEZ ARREDONDO JOSE REFUGIO M03022 08:00 23 REG 27/07/2023 31/07/2023 SLSSA000193 SLSSA000193
2201 GONZALEZ CAZAREZ OLGA DARIA M03022 08:00 23 420 01/08/2023 30/09/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 CHACON ORTIZ ANA LUISA M03022 08:00 23 420 21/08/2023 09/09/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2302 MANZANAREZ ALVAREZ SIRIA DEL CARMEN M03022 08:00 23 REG 24/07/2023 28/07/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2401 ADRIAN TIRADO LUIS ALBERTO M03022 08:00 23 REG 01/07/2023 11/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ADRIAN TIRADO LUIS ALBERTO M03022 08:00 23 REG 12/07/2023 31/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 PADILLA VILLEGAS JAZMIN IRENE M03022 08:00 23 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002590
2302 GAMEZ LOPEZ WENDY GUADALUPE M03022 08:00 23 420 10/07/2023 25/07/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2201 ARMENTA ARMENTA ELVA M03022 08:00 23 REG 16/08/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2201 LOPEZ ORDUNO VERONICA LIZETH M03022 08:00 23 REG 16/08/2023 15/12/2023 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 ZARATE LOPEZ MONICA VICTORIA M03022 08:00 23 HOM 11/08/2023 15/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2105 RIVERA REYES DULCE KARINA M03022 08:00 23 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2001 VALENZUELA GARCIA IRVIN ANTONIO M03023 08:00 23 REG 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2001 SANCHEZ ACOSTA ISMAEL M03023 08:00 23 420 01/01/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2201 GOMEZ GARZA VICTOR MANUEL M03023 08:00 23 420 16/02/2023 15/08/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2105 JACOBO GIUSTY YANETH GEORGINA M03023 08:00 23 420 01/04/2023 30/09/2023 SLSSA002696 SLSSA000753
2105 DIAZ VALENCIA JOSE LUIS M03023 08:00 23 REG 16/05/2023 16/11/2023 SLSSA017443 SLSSA002614
2201 CORONEL TAPIA JOSE RAMON M03023 08:00 23 420 16/07/2023 15/11/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2401 PALAZUELOS GAMEZ ROSSY KARELY M03023 08:00 23 CON 20/07/2023 21/07/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2201 VILLARREAL FRAGOZO BEATRIZ M03023 08:00 23 REG 01/09/2023 15/10/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2302 CALDERON SERRANO JOSE GUADALUPE M03023 08:00 23 REG 08/07/2023 23/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 VALENCIA RODRIGUEZ JORGE ARMANDO M03023 08:00 23 REG 26/08/2023 30/08/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2302 VIVEROS SANCHEZ MONICA DEL ROCIO M03023 08:00 23 REG 28/08/2023 29/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
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2401 VIVEROS SANCHEZ MONICA DEL ROCIO M03023 08:00 23 REG 30/08/2023 31/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2302 CORONEL TAPIA JOSE RAMON M03023 08:00 23 420 26/06/2023 14/07/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2105 CAMACHO ROMAN MARIA GUADALUPE M03023 08:00 23 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA002696
2105 MENDOZA RODRIGUEZ KARLA M03023 08:00 23 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2302 PEREZ DE LA VEGA JORGE M03023 08:00 23 REG 24/07/2023 28/07/2023 SLSSA018224 SLSSA018224
2105 TELLES BELTRAN CLAUDIA SELENE M03023 08:00 23 REG 16/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002643
2302 AMARAL SALAZAR CLARA LUZ M03023 08:00 23 REG 07/08/2023 24/08/2023 SLSSA018154 SLSSA018154
2302 BOJORQUEZ OLEA CLAUDIA M03024 08:00 23 420 26/06/2023 11/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2105 SAJAROPULOS HERALDEZ KARLA BASILIKI M03024 08:00 23 REG 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002556 SLSSA002556
2105 REYES GASTELUM KARLA LETICIA M03024 08:00 23 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2105 GUERRERO BELTRAN CARLOS ARTURO M03024 08:00 23 420 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2302 MARTINEZ VANEGAS NORMA LETICIA M03024 08:00 23 REG 02/07/2023 16/07/2023 SLSSA000753 SLSSA000753
2401 GARCIA TORRES ITZELT CITLALIC M03024 08:00 23 CON 12/07/2023 21/07/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2401 GARCIA TORRES ITZELT CITLALIC M03024 08:00 23 CON 01/07/2023 05/07/2023 SLSSA002696 SLSSA002696
2302 CHAVEZ MERCADO XIOMARA BEATRIZ M03024 08:00 23 420 29/08/2023 17/09/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 ECHAVARRIA ARAUJO ISRAEL M03024 08:00 23 HOM 31/08/2023 31/08/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2302 ECHAVARRIA ARAUJO ISRAEL M03024 08:00 23 HOM 01/09/2023 04/09/2023 SLSSA018200 SLSSA018200
2401 ARAUJO PEREZ HUMBERTO M03024 08:00 23 REG 01/07/2023 16/07/2023 SLSSA002141 SLSSA002141
2401 BARRERAS SALCEDO MARIA AURORA M03024 08:00 23 HOM 01/07/2023 02/07/2023 SLSSA003793 SLSSA003793
2401 BARRERAS SALCEDO MARIA AURORA M03024 08:00 23 HOM 03/07/2023 30/07/2023 SLSSA003793 SLSSA003793
2401 LEON ORTIZ JOSE ALFREDO M03024 08:00 23 REG 01/07/2023 11/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 MENESES NIEBLAS JUAN AGUSTIN M03024 08:00 23 REG 03/07/2023 16/07/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2302 GALAVIZ RUELAS JORGE LUIS M03024 08:00 23 HOM 24/07/2023 28/07/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2105 MANJARREZ RODRIGUEZ JORGE LUIS M03024 08:00 23 HOM 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000712 SLSSA003784
2302 GUZMAN PEREZ PRYSCILA GRISSEY M03024 08:00 23 REG 18/07/2023 18/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 GUZMAN PEREZ PRYSCILA GRISSEY M03024 08:00 23 REG 27/07/2023 27/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 NORIEGA VALENZUELA YESENIA M03024 08:00 23 HOM 14/08/2023 25/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2401 ARAUJO PEREZ HUMBERTO M03024 08:00 23 REG 17/07/2023 13/08/2023 SLSSA002141 SLSSA002141
2201 BELTRAN LLANES LUIS MIGUEL M03025 08:00 23 FO2 01/02/2023 31/07/2023 SLSSA002136 SLSSA002136
2201 CARDENAS ALVAREZ MARTIN ORLANDO M03025 08:00 23 FO3 01/03/2023 31/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2201 FONG VILLA JESUS AARON M03025 08:00 23 REG 16/05/2023 15/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2201 ANGULO CASTRO ALFREDO FRANCISCO M03025 08:00 23 FOR 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2105 NIEBLA LOPEZ FIDEL M03025 08:00 23 FO3 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA017606 SLSSA002696
2302 NAVA GASTELUM DELIA M03025 08:00 23 FO3 05/07/2023 20/07/2023 SLSSA017606 SLSSA017606
2401 MENDOZA SANDOVAL LLUVIA DEL MAR M03025 08:00 23 REG 01/07/2023 01/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 SANDOVAL RODRIGUEZ GRENDHA LINNETTE M03025 08:00 23 FO2 01/08/2023 04/08/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
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2401 ZAMORA CRISTIN SILVIA M03025 08:00 23 FOR 01/08/2023 20/08/2023 SLSSA017570 SLSSA017570
2401 ZAMORA CRISTIN SILVIA M03025 08:00 23 FOR 21/08/2023 28/08/2023 SLSSA017570 SLSSA017570
2401 AVILA HERNANDEZ YAHAYRA SARAI M03025 08:00 23 FO2 25/07/2023 31/07/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2401 FRANCO ACEDO JESUS MANUEL M03025 08:00 23 EST 10/08/2023 11/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 FRANCO ACEDO JESUS MANUEL M03025 08:00 23 EST 14/08/2023 16/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GARATE NERIS ILIANA AGLAE M03025 08:00 23 FOR 23/08/2023 25/08/2023 SLSSA017623 SLSSA017623
2401 GARATE NERIS ILIANA AGLAE M03025 08:00 23 FOR 26/08/2023 01/09/2023 SLSSA017623 SLSSA017623
2401 LOPEZ NEVAREZ NOE M03025 08:00 23 REG 14/08/2023 14/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 ZAMORA CRISTIN SILVIA M03025 08:00 23 FOR 01/07/2023 23/07/2023 SLSSA017570 SLSSA017570
2302 DUARTE ESPINOZA JUAN M03025 08:00 23 REG 14/08/2023 18/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2302 SANDOVAL RODRIGUEZ GRENDHA LINNETTE M03025 08:00 23 FO2 16/08/2023 30/08/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2401 SANDOVAL RODRIGUEZ GRENDHA LINNETTE M03025 08:00 23 FO2 04/07/2023 10/07/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2401 SANDOVAL RODRIGUEZ GRENDHA LINNETTE M03025 08:00 23 FO2 31/07/2023 31/07/2023 SLSSA017594 SLSSA017594
2302 ZAMORA ARREDONDO ARIDAHI M03025 08:00 23 420 02/08/2023 04/08/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 GARCIA LOPEZ LAURA ELENA M03025 08:00 23 REG 06/07/2023 07/07/2023 SLSSA001132 SLSSA001132
2401 HERAS GASPAR EUNICE GUADALUPE M03025 08:00 23 FO3 09/07/2023 31/07/2023 SLSSA000671 SLSSA000671
2401 RAMIREZ CHICO ANA LIZZETTE M03025 08:00 23 REG 06/07/2023 07/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 VALLE BALDENEBRO ANGELA M03025 08:00 23 CON 03/07/2023 14/07/2023 SLSSA001255 SLSSA001255
2401 VEGA COTA MARY OBDULIA M03025 08:00 23 CON 19/07/2023 21/07/2023 SLSSA003811 SLSSA003811
2401 ZAMORA CRISTIN SILVIA M03025 08:00 23 FOR 24/07/2023 31/07/2023 SLSSA017570 SLSSA017570
2302 FLORES RAMIREZ LUCIA M03025 08:00 23 FO2 20/07/2023 04/08/2023 SLSSA002585 SLSSA002585
2302 ZAMORA ARREDONDO ARIDAHI M03025 08:00 23 420 10/07/2023 14/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 AGUILAR CASTRO PAOLA ISELA M03025 08:00 23 FOR 01/07/2023 03/07/2023 SLSSA018113 SLSSA018113
2401 ANAYA SOTO CELIA MARIA M03025 08:00 23 CON 06/07/2023 07/07/2023 SLSSA017332 SLSSA017332
2401 FRANCO ACEDO JESUS MANUEL M03025 08:00 23 CON 07/07/2023 13/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 FRANCO ACEDO JESUS MANUEL M03025 08:00 23 CON 05/07/2023 06/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2201 ESQUERRA GASCON CESAR HUMBERTO M03025 08:00 23 REG 01/05/2023 15/07/2023 SLSSA017402 SLSSA017402
2105 MEJIA CASILLAS JUAN MIGUEL M03025 08:00 23 FO3 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000806 SLSSA000806
2105 GUTIERREZ RAMOS ISAIRIS M03025 08:00 23 FO3 01/07/2023 31/12/2023 SLSSA000683 SLSSA000683
2005 REQUEJO RIVERA EDBERT VALDHEIR M03025 08:00 23 REG 01/03/2023 29/02/2024 SLSSA000024 SLSSA000024
2302 BENITES CASTANEDA ZONIA M03025 08:00 23 FO2 03/07/2023 14/07/2023 SLSSA003793 SLSSA003793
2302 DUARTE ESPINOZA JUAN M03025 08:00 23 REG 24/07/2023 28/07/2023 SLSSA000666 SLSSA000666
2401 RIVERA AGUILAR VICTOR ALFONSO CF40001 08:00 23 CON 22/08/2023 24/08/2023 SLSSA017443 SLSSA017443
2401 OLIVAS MADRID MIGUEL ANGEL CF40003 08:00 23 CON 01/07/2023 12/07/2023 SLSSA017443 SLSSA017443

1258Total de personal comisionado o con licencia


